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LEIE BIL 
TIL FERIEN ?

RESERVER DIN 
BIL I GOD TID!

INGEN SKJULTE KOSTNADER

INGEN FLYPLASSGEBYR!

FRI. KM. & VEIHJELP
INKL. KASKO FORSIKRING!

AIRCON. I ALLE BILER

EGNE FLYPLASSKONTOR

ALICANTE & MURCIA



WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL
Alicante • Benidorm • Murcia • Malaga • Torreviejaa 

Kundeservice på Norsk!
Kontakt oss på: 

leiebil@spania.no 
   (+34) 966 882 501

• Tannlege & spesialist på implantater
• Spanske priser
• Egen kundeparkering

96 585 4463
Avenida Alfonso Puchades, 15

03500 Benidorm (Alicante)

vis-á-vis Clinica BenidormVi snakker norsk! www.solident.es

Spania styrer hjelpen til Haiti

Tidlig i fjor høst skrev 
Spaniaposten om en 
notorisk norsk svin-

dler som blant annet hadde 
lurt en norsk eiendomsmegler 
i Albir. 31 år gamle Jan Au-
dun Tollefsrud, som i en år-
rekke har bedrevet sin lysskye 
virksomhet på Costa Blanca 
hvor han har vært bosatt og har 

familie, er tidligere straffedømt 
ved minst seks anledninger 
for bedragerier og underslag. 
Nå er han dømt i retten igjen. 

Denne gangen har Kristiansand 
tingsrett dømt Tollefsrud til 3,5 
års fengsel for svindel av et sted 
mellom ti og tolv millioner nor-
ske kroner. 

Notorisk svindler
dømt i retten

Spania er Europas mest 
fjelldekte land etter 
Sveits, og det fi nnes al-

pinbakker spredt over store 
deler av den iberiske halvøy. 
Landet de fl este forbinder med 
sol og sommer tilbyr svært gode 
og varierte skiforhold. Snø er 

garantert hele sesongen, som i 
regelen varer fra slutten av no-
vember til utgangen av april. 
Fra de fl este steder langs Mid-
delhavskysten er man bare noen 
få timers kjøretur unna en av 
Spanias mange alpinanlegg.

På ski i SpaniaPå ski i Spania

- Sierra Nevada- Sierra Nevada
- Valdelinares- Valdelinares
- Baquèira & Beret- Baquèira & Beret

Restaurante Country Ribs
Amerikansk country restaurant

Prøv våre kjente ribber fra grillen!

Albir - Paseo de la Estrellas 
(Playa del Albir) 966 865 507

www.countryribs.es

SPANIAPOSTEN
MARKEDSFØRE MARKEDSFØRE 
DIN BEDRIFT ?DIN BEDRIFT ?

Med over 12.000 distribuerte 
eksemplarer pr utgave, likt fordelt 
mellom Torrevieja- og Alfaz-om-
rådet, er Spaniaposten et unikt 
verktøy for bedrifter som jobber 
mot det skandinaviske markedet.
 

Vil du prøve oss ?Vil du prøve oss ? 

Kontakt oss direkte på 
tlf: 966 882 561 eller epost 

salg@spaniaposten.no

AV: KIM AMMOUCHE RED@SPANIAPOSTEN.NO

Den svindeldømte man-
nen, født i 1978 ifølge
papirer Spaniaposten har

sett, har angivelig operert på det
nordlige Costa Blanca, hvor han
har familie, i mange år. I en pe-
riode for få år tilbake skal han ha
drevet en bar i Albir. 

Senere skal han ha fortalt at han
drev med hester og ville åpne en
butikk for salg hesteutstyr og re-
latert rekvisita. Kontrakt ble
signert om kjøp av lokale i Albir,
høsten 2008. Kjøpet ble imidler-
tid aldri gjennomført. Fra Norge
er det kjent at folk i hestemiljøet

har vært ofre for Jan Audun
Tollefsrud, som er mannens
navn. 

De som har vært utsatt for den
skruppelløse 31-åringen
beskriver han blant annet som
trivelig og veltalende. Dessuten
skal han ha en egen evne til å
fremstå som både ærlig og red-
erlig. Virkeligheten er imidlertid
en ganske annen. Den notoriske
svindleren har påført sine ofre
betydelige økonomiske og ma-
terielle tap opp gjennom årene, i
tillegg til søvnløse netter og
annet ubehag.

BEDRAGERI FRA FENGSEL
Spaniaposten har fått tilgang på
dokumenter fra Arendal Fengsel,
hvor den flere ganger
straffedømte nordmannen
tidligere satt fengslet. Doku-
mentene viser hvordan han selv
under soning skal ha forsøkt seg
på nye bedrageri noe som førte
til at han ble nektet bedre son-
ingsforhold.

Jan Audun Tollefsrud er man-
nens folkeregistrerte navn. Han

har for øvrig til tider benyttet
dekknavn som Jan Audun Jacob-
sen og Ivar Jacobsen. Flere av
hans norske ofre forteller til
Spaniaposten at 31-åringen ikke
er alene om sin kriminelle virk-
somhet. Ytterligere tre til fire
personer er med i ”svin-
dlerteamet”, deriblant en kvinne
fra Sørlandet som hevder å være
hans kone.

Tollefsrud har tidligere vært gift
med en annen norsk kvinne
bosatt på Costa Blanca, men de
skal være skilt for flere år
tilbake.

BANKEN VARSLET IKKE
Falske kvitteringer, dokumenter
og ID-papirer er blant Tollefs-
ruds fremste hjelpemidler når
han utfører sine bedrageri. Han
har i Spania blant annet brukt det
falske navnet "Jan Audun Jakob-
sen".

Selv om kvitteringene han ofte
fremviser tydelig bærer preg av å
være laget av en amatør, var de
gode nok til at varsellampene
ikke kom på ved sparebanken
Caixa Cataluña i Albir. Ett av
svindlerens ofre, forteller til
Spaniaposten at bankens repre-
sentant mente den falske kvit-
teringen var "ok". Derfor fikk
Tollefsrud utlevert bilnøkler til
en SUV han ville kjøpe til tross
for at papiret, som trolig skal
forestille en kvitteringsutskrift
fra en nederlandsk nettbank, har
mange åpenbare mangler. Blant
annet manglet "kvitteringen"
referansenummer, noe bankens
norske representant har bekreftet
ovenfor Spaniaposten.

Bankens representant bekrefter
at de mente "kvitteringen så ok
ut", men hevder på sin side de
ikke kunne sjekke om overførse-
len faktisk var reell all den tid
referansenummeret manglet.

TIL SPANIA I STJÅLET BIL, STAKK
FRA HUNDENE.
Svært ofte fremstår Tollefsrud
som hus- eller bilkjøper. Ved
flere anledninger har han også
opptrådt som selger/utleier av
hus eller bil han ikke selv eier.

Ifølge en bilselger som i Norge
ble frasvindlet en grå Audi A6
Avant, dukket den opp i nettopp
Spania. I Alfaz del Pi har Tollef-
srud blant annet lurt seg til både
hus og bolig fra næringsdrivende
nordmenn. Når han forstod han
av avslørt rømte Tollefsrud fra

boligen i Albir hvor han i tillegg
til ett stort antall ubetalte krav,
etterlot seg to hunder uten tilsyn.

Etter hva Spaniaposten har fått
vite ble den norske svindleren
tidligere i sommer arrestert av
spansk politi i Figueres på
grensen til Frankrike, i en bil
stjålet fra en norsk forretnings-
mann basert i Alfaz del Pi. Bilen
hadde da i overkant av en måned
blitt kjørt 15.000 km i Spania,
Frankrike, Italia og Storbritan-
nia. 

Etter få dager ble Tollefsrud løs-
latt fra spansk varetekt, men fri-
heten ble kortvarig, han befinner
seg nå under arrest i Kris-
tiansand, hvor han må svare for
en rekke straffbare forhold, etter
hva Spaniaposten erfarer.

Advarer mot norsk svindler på Costa Blanca
Spaniaposten har blitt kontaktet av en rekke næringsdrivende i Alfaz delPi og Altea området som ønsker å advare mot en notorisk norsk svin-dler. Mannen er tidligere straffedømt ved flere anledninger i Norge.

Alfaz del Pi / Altea

ALBIR

RAMPONERT: Tollefsrud hadde kjørt mer enn 15.000 kilometer med dennorske forretningsmannens bil, da han ble arrestert på grensen mellomSpania og Frankrike. AUDI A6 AVANT: En bil av denne typen lurte Tollefsrud til seg fra inteta-nende en norsk bilselger. Bilen ble senere funnet i Spania.
Har du en bolig for salg?SPANIAPOSTEN
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PSOEs organisasjons-
sekretær, Leire Pajín, sier 
at Spanias regjering, med 

statsminister Jose Luis Rodri-
guez Zapatero i spissen, skal ad-
ministrere og styre EUs bidrag 
til nødhjelp og gjenoppbygning 
av Haiti. 

Pajín understreker at Spania var 
det landet som var tidligst ute 
med å tilby den katastroferam-
mede øystaten nødhjelp, og at 
10 % av de overlevende etter 
jordskjelvet har blitt behandlet 
av spansk nødhjelpspersonell. 
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Madrid

Spansk soldat drept i Aghanistan
Madrid

Fire ETA medlemmer arrestert

Fire antatte medlemmer 
av den baskiske terror-
organisasjonen ETA ble 

arrestert i Frankrike og Spania i 
løpet av lørdag og søndag den 9. 
og 10. januar.

To av de arresterte er identi-
fi serte som Iñaki Iribarren Gal-
bete og Eider Uruburu Zabaleta. 
De ble arrestert i franske Cler-

mont-Ferrand. Begge har lenge 
stått høyt på lista over landets 
mest ettersøkte ETA terrorister.

De to andre mistenkte terror-
istene, som ennå ikke er iden-
tifi serte, kjørte en varebil ful-
lastet med sprengstoff i retning 
Portugal da de ble pågrepet i 
nærheten av Zamora.

Den 24 år gamle span-
ske soldaten Christian 
Quishpe Aguirre ble 

drept i Afghanistan den 8. jan-
uar. Aguirre omkom da han ble 
overkjørt av et pansret kjøretøy 
i nærheten av NATOs mil-

itærbase i den afghanske byen 
Herat, ifølge kilder i forsvarsde-
partementet.

Siden 2002 har 91 spanjoler om-
kommet på oppdrag i Aghani-
stan. 81 av dem har omkom-
met i ulykker, syv i attentater 
og kamp og tre av sykdom.  66 
spanske soldater omkom i den 
såkalte Yakolev-ulykken, da et 
ukrainsk Yakolev-42 fl y styrtet 
da soldatene var på vei hjem 
til permisjon Spania i 2003. I 
en helikopterulykke noe senere 
omkom ytterligere 15 soldater.

MANGE OFFER: 91 spanjoler 
har omkommet under oppdrag i 
Afghanistan siden 2002.

STORFANGST: Iñaki Iribarren Galbete og Eider Uruburu Zabaleta har 
lenge fi gurert på listen over Spanias mest ettersøkte terrorister. 

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

Få avisen rett hjem i postkassa hver 14. dag

Abboner på Spaniaposten! Kun 595 NOK tilsendt adresse i Norge
49 Euro tilsendt adresse i Spania

Bestill i dag på: Tlf: 966 882 561 eller epost: info@spaniaposten.no

Alicante

Spanias mest lønnsomme fl yplass

Flyplassen i Alicante, El 
Altet, kan vise til et over-
skudd på 43,5 millioner 

euro for 2009. overskuddet for 
2010 er allerede beregnet til 
27,1 millioner euro, ifølge det 
spanske luftfartsverket la Aero-
puertos Españoles y navegación 
Aérea (AENA).

Minister for offentlige arbeider, 
Jose Blanco, sier at AENA totalt 
vil omsette for 1.839,9 millioner 
euro i 2010. Det er i tilfelle en 
økning på 0,4 % i forhold til 
2009 da den totale omsetningen 

lå på 1.832,4 millioner euro.

Bare ti av AENAs 48 fl yplasser 
leverte overskudd i 2009. El 
Altet var den mest lønnsomme 
av dem alle med sine 43,5 mil-
lioner euro i overskudd. Deret-
ter følger Palma de Mallorca 
(37,8 milloner), Girona (18,01 
milloner), Tenerife Sør (13,9 
milloner), Málaga (12,8 millon-
er), Gran Canaria (6,5 milloner), 
Ibiza (3,9 milloner), San Javier 
(1,5 milloner) og Bilbao (0,11 
milloner).

LØNNSOM: Av det spanske luftfartsverkets 48 fl yplasser, er det bare ti 
som går i pluss. El Altet i Alicante hadde det høyeste overskuddet i 2009.

Madrid

ETA planla å drepe Aznar
Avhør av det pågrepne 

ETA medlemmet Pe-
dro María Olano, har 

avslørt terrororganisasjonens 
fordums planer om å henrette 
Spanias tidligere statsminister 
Jose Maria Aznar (PP). Ved tre 
anledninger hadde ETA planer 
om å skyte ned Aznars fl y da 
han var på vei til Baskerland i 
forbindelse med valgkampan-
jen. Samtlige tre forsøk, som 
alle ble utført i 2001, var mis-
lykkede.

Etter at han fi kk tilgang til den 
nye informasjonen, har innen-
riksminister Alfredo Pérez Rubal-
cába (PSOE) personlig brakt den 
videre til Jose Maria Aznar, som 
også som opposisjonsleder i 1995 
ble utsatt for et attentatforsøk fra 
ETA. Den gangen overlevde den 
tidligere PP lederen fordi han satt 
i en pansret bil.

FLERE FORSØK: Ved tre an-
ledninger forsøkte ETA og skyte 
ned Aznars fl y da han var på vei til 
Baskerland i forbindelse med valg-
kampanjen i 2001.
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Madrid

Zapatero har dannet ekspertgruppe
I forbindelse med Spanias 

overtagelse av formannska-
pet i EU, har statsminister 

Jose Luis Rodriguez Zapatero 
dannet en ekspertgruppe som 
skal foreslå strategier for å løfte 
Europa ut av den økonomiske 
lavkonjunkturen.

Gruppen består av blant andre 
tidligere statsminister Felipe 
Gonzalez (PSOE), tidligere fi -
nansminister Pedro Solbes 
(PSOE) og tidligere EU-kom-
missær Jaques Delors, hadde 
sitt første møte i presidentpalas-
set Moncloa i begynnelsen av 
januar.

Både Gonzalez og Solbes har 
vært kritiske til hvordan Zapa-
tero har taklet den økonomiske 
lavkonjunkturen for Spanias 

vedkommende. Kritikken har 
særlig gått på det de mener er 
manglende vilje til innsparinger.

VISE MENN: Zapateros ekspertgruppe skal foreslå strategier for å løfte 
Europa ut av den økonomiske lavkonjunkturen. 

Madrid

Korrupsjonsskandalen ”Gürtel”: 
Etterforsker reisevirksomhet
”Gürtel” er den største korrup-
sjonsskandalen som har ram-
met PP siden ”Naseiro” saken i 
1989. nå har etterforskerne beg-
ynt å konsentrere seg om private 
reiser foretatt av de impliserte 
PP-politikerne gjennom en sek-
sårsperiode.

Da fi rmaene til skandalens 
hovedmann, forretningsmannen 

Fransisco Correa, ble saumfart, 
fant etterforskerne fl ere esker 
med dokumentasjon rundt rei-
sevirksomhet i en lagerhall i 
Alcorcón i Madrid. Reisene er 
bestilt og betalt av Pasadena 
Viajes, et av Correas fi rmaer, 
som i mange år arrangerte par-
tiets reiser, også de til tidligere 
statsminister Jose Maria Aznar. 

Gandia

Zaplana kidnappet av PP ordfører
68 år gamle Carmen Zaplana, 
søster av Valenciaregionens 
tidligere president Eduardo Za-
plana, hevder hun ble kidnappet 
på veien mellom Benidorm og 
Cullera den femte januar. Za-
plana sier at to biler fulgte et-
ter henne og presset henne av 
veien, og hun hevder La Nucia 

ordfører Bernabe Cano var en 
av mennene som deltok kidnap-
pingen. Det er imidlertid på det 
rene at Cano og familien var i 
Alcoy og overvar De Hellige 
Tre Kongers Dag da det an-
givelige kidnappingsforsøket 
skal ha funnet sted.

Madrid

Kritiserer Zapateros Cuba-strategi
PP leder Mariano Rajoy 

uttrykte nylig under en 
pressekonferanse at han 

mener Zapateros ønske om å 
bringe Cuba og EU tettere sam-
men er latterlig. Videre sa han at 
Spanias formannskap i EU har 
kommet skjevt ut på grunn av 
manglende forsiktighet fra Za-
pateros side.

Rajoy erklærte at PPs stand-
punkt er at Spania ikke skal 
forsøke å endre Europas strategi 
overfor Fidel Castros kommu-
nistdiktatur. PP lederen sa des-
suten at Zapatero ikke har klart 
og handskes den økonomiske 
lavkonjunkturen på hjemme-
bane, og at han derfor tviler på 
at han er rett mann til å gjøre det 
for hele Europas vedkommende.

UENIG: Mariano Rajoy og PP ønsker ikke å endre den europeiske strat-
egien overfor Fidel Castros kommunistregime.
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SMØRETURER: Utstrakt reisevirksomhet betalt av forretningsmannen 
Fransisco Correa etterforskes i forbindelse med Gürtelskandalen.

BESKYLDER ORDFØRER: Carmen Zaplana hevder hun ble kidnappet 
og at La Nucia ordfører Bernabe Cano (til høyre) var en av kidnapperne.    

DITT REISEBYRÅ 
I SPANIA

VI HAR EGNE BUSSER!
Fly-Busser til & Fra Flyplassene Fly-Busser til & Fra Flyplassene 

i Alicante, Valencia & Murciai Alicante, Valencia & Murcia
UtleiebusserUtleiebusser

Vi Arrangerer Reiser Over Hele Verden Vi Arrangerer Reiser Over Hele Verden 
Med Buss, Ferge, Tog Eller BilMed Buss, Ferge, Tog Eller Bil

Bilutleie

MARIANNE
T    URS

BilutleieBilutleie
Tel. 965 887 462 - 651 841 093

C/. Frederico Garcia Lorca, 25. ALFAZ DEL PI
mail@mariannetours.com

ATHENA TAVERNA
GREEEEK RESTAURANT - BAR - PIZZERIA

     Koselig gresk/norsk restaurantKoselig gresk/norsk restaurantFantasti sk 
Fantasti sk havutsikt!

havutsikt!Vi ønsker alle våre gamle og nye kunder 
velkommen ti l nyoppussede lokaler med plass ti l 120 pers.

Åpningsti der: 09 – 23  Søndager 18 - 23 
Tlf: 965 327 415 / 679 185 000

Du fi nner oss ved Super Cor på Playa Flamenca rett  ved Carretera 332

  Live musikk hver onsdag.
   Siste lørdag i mnd. gresk aft en 
       m/buff et. (forhåndsbesti lling)

  Dagens meny fra 6.90 €
  Trådløst internett .
  Storskjerm.

La Parada

Skandinaviske aviser   Danske brødvarer   Hjemmelaget mat   Bilutleie

Lørdag 30/1 er det ”middelaldermarked” her i byen, 
og vi utvider åpningstiden på lunchen fra 13-17.

Torsdag 4/2: Torskeaften. Musikk/dans m/Lars Nyboe.

Stort utvalg av smørbrød og småretter. 
Vi leverer gjerne maten hjem til dere.

Hjemmelagede kaker
DET SKANDINAVISKE STOPPESTEDETDET SKANDINAVISKE STOPPESTEDET

Tlf. 966 723 228
C/Ronda Oeste no. 44

San Miguel de Salinas

BAR  •  CAFETERIA •      •     •   •  • 

Se web side:   
www.la-parada.eu

for nærmere info.

Mandag-fredag, Dagens € 6,50
Tirsdag 13-15: Dansk frokostbuffet 
         m/fi skefi let
Lørdag 13-15: Lørdagslunch

SERVICIOS • INTERNET
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Kristiansen fysioterapi og trening
Tlf. 966 86 56 86

- Fysioterapi

     - Akupunktur

        - Klassisk massasje

           - Fotterapi

AVDELINGER VED:
- Jardin Foya Blanca
- Alfaz del Sol
- Benidorm

TRYGDEREFUSJONSAVTALE

C/ Pau Casals nr 24 i La Colina

03581 El Albir
e-post: post@fysiakos.com - www.fysiakos.com

Carlos Digon Sørensen
Tlf: 966 86 02 94 

Mobil: 606 518 158Mobil: 606 518 158

- Fysioterapi
- Akupunktur 2000 og 

- Osteopati
Avdelingen i Alfaz del Sol har avtale med 

forsikringsselskapet CASER

www.clinica1fi sioterapia.com

TRYGDEREFUSJONSAVTALETRYGDEREFUSJONSAVTALE

Avdeling i Alfaz del SolAvdeling i Alfaz del Sol
ogog

i Benidormi Benidorm
Carrer del Pal nr.8 Edifi cio Aurea 2.B-CCarrer del Pal nr.8 Edifi cio Aurea 2.B-C

Alfaz del Pi

Nye boliger til 70.000 euro
Alfaz del Pi

Ordfører erkjenner å skylde penger
Ordfører Vicente Arques i 

Alfaz del Pi erkjenner at 
rådhuset skylder penger 

til frimaet SAV, som tidligere 
hadde renovasjonskonsesjonen 
i kommunen. I begynnelsen av 
januar anmeldte SAV Arques, 
byråd Manuel Granados og sje-
fen for Policia Local i Alfaz del 
Pi, i forbindelse med overføring 
av renovasjonskonsesjonen til et 
annet fi rma.

Nå sier Vicente Arques at råd-
huset skylder SAV 900.000 
euro. Dette utgjør imidlertid 
ikke mer enn litt under en tred-
jedel av SAVs krav som er på 
3.300.751,94 euro. Dette er 
penger fi rmaet har utestående 
for arbeider som er utført, men 
som ikke ligger under den op-
prinnelige renovasjonskonses-
jonen.

- Kåret til Spanias beste privatsykehus i 2008

Pau Casals
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DÅRLIG BETALER: Alfaz del Pi ordfører Vicente Arquea innrømmer at 
kommunen skylder penger til renovasjonsfi rmaet SAV.

Den 11. januar åpnet 
rådhuset i Alfaz del Pi 
påmeldingen til ven-

telistene for de 44 subsidierte 
boligene - Viviendas de Protec-
ción Ofi cial - som skal oppføres i 
kommunen. En hvilken som helst 
innbygger i Alfaz del Pi som har 
vært innskrevet i manntallet i 
mer enn åtte år og som ikke eier 
annen bolig kan søke.

De 44 boligene skal bestå av to 
typer leiligheter med ett eller 
to soverom. Arealet vil være 
rundt 52 kvadratmeter. Prisen er 
70.000 euro.

BILLIG ALTERNATIV: 44 subsi-
dierte boliger (VPO) skal oppføres i 
Alfaz del Pi kommune.

Polop

Får tre byråder for byggesaker
Departementet for bygge-

saker ved rådhuset i 
Polop skal i fremtiden 

ledes av tre byråder. For den 
kommende perioden er det Juan 
Iborra, Maria del Pilar Villan-
ueva og ordfører Maria Dolores 
Zaragoza som skal lede departe-
mentet.

Omstruktureringen kom-
mer som en følge av drapet på 
tidligere ordfører Alejandro 
Ponsoda (PP) og pågripelsen av 

hans etterfølger Juan Cano (PP). 
Maria Dolores Zaragoza(PP) 
sier at ”seks øyne ser langt bed-
re enn to”.

Ordføreren understreker des-
suten at alle fremtidige bygge-
saker skal nøye gjennomgås og 
vurderes. Og at Joaquin Mon-
tiel, tidligere byråd for turisme 
og nær venn av drapsmistenkte 
Juan Cano, ikke vil ha noe rel-
evant verv i hennes nye bystyre.

Klinikken Dr. Kleij
Øyeleger: Dr. I. Kleij - Dr. Hilberg

Vi snakker norsk og engelsk.
Kun timebestilling: mandag til fredag

Tel: 96 686 41 46
Avda. Albir 60, 03581 Albir (Alfaz del Pi)

TAR FORHOLDSREGLER: 
Ordfører Maria Dolores Zaragoza 
understreker at fremtidige bygge-
saker skal nøye gjennomgås. 

Villajoyosa

Arkeologiske funn på Costa Blanca
Det har blitt funnet bein-

rester under renover-
ingsarbeider i Costa 

Blanca landsbyene Villajoyosa 
og Catral. Det antas at restene, 

som dateres til et sted mellom 
det 16. og det 18. århundre, 
stammer fra mennesker.
I Villajoyosa ble beinrestene 
funnet på kirkeplassen, hvor det 

lå en kirkegård i det 16. og det 
17. århundre. Restene ble gravd 
frem av lokale arkeologer og 
transportert videre til univer-
sitetet i Alicante.
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Polop

Motivet for ordførerdrap var eiendom

Politiet har frigjort et-
terforskningsmateriale i 
forbindelse med drapet 

på Polops tidligere ordfører 
Alejandro Ponsoda (PP). To 
måneder etter de første arrestas-
jonene slår etterforskerne fast at 
motivet for drapet var eiendom. 
Syv personer sitter fengslet for 
drapet, deriblant Ponsodas etter-
følger Juan Cano (PP).

Guardia Civils etterforskere var 
tidlig ute med å peke ut eiendom 
som motiv for drapet. Polop, 
som per i dag teller cirka 4.600 
innbyggere, har innført en reg-
uleringsplan, Plan General de 
Ordenación Urbana (PGOU) – 
som gir rom for en tidobling av 
innbyggertallet.

Juan Cano er utpekt som hoved-
mannen bak drapet. Mye av et-
terforskningen har stått og falt 
med forklaringene til Raul Mon-
tero Trevijo, som var den første 
som ble arrestert for ugjernin-
gen. Det var Montero Trevijo 
som impliserte bordelleieren fra 
Finestrat, forretningsmannen fra 
Polop og ordfører Juan Cano i 
drapssaken.

Cano var byråd for byggesa-
ker i perioden fra 1995 til 2003, 
da den nye reguleringsplanen 
for Polop (PGOU) ble ve-
dtatt. Planen inneholder utbyg-

gingsplaner for syv millioner 
kvadratmeter i den lille lands-
byen.

Cano ble imidlertid skjøvet ut 
av lista til PP i 2003, på grunn 
av at han hadde forsøkt å få en 
forretningsmann til å betale han 
penger for å oppnå byggetil-
latelse. Cano skal dermed ha 
alliert seg med byråd Joaquín 
Montiel (PP) for å få tilbake 
kontrollen over den lokale par-
tiledelsen, og i 2007 var han til-
bake som byråd for byggesaker.

Juan Cano har økt sin person-
lige formue betydelig i løpet av 
årene i politikken. I 2007 dis-
ponerte han nesten 50 forskjel-
lige bankkontoer sammen med 
sin kone. Ved fl ere anledninger 
har det blitt overført pengebeløp 
fra fi rmaer med utbygningsin-
teresser i Polop. Den største 
enkeltoverføringen skal ha vært 
pålydende 220.000 euro.

Kun få måneder før Alejandro 
Ponsoda ble skutt og drept, 
hadde han avvist en utbygger-
plan som omfattet 5.000 nye 
boliger. Cano skal ha vært en 
sterk pådriver for å få gjennom-
ført dette prosjektet.

KRANGLET MYE
Frigitte dokumenter fra etterfor-
skningen av drapet på Polops 
tidligere ordfører Alejandro 
Ponsoda (PP), fastslår at motiv-
et for ugjerningen ikke bare var 
konkrete byggetillatelser, men 
den politiske kontrollen over 
den fremtidige utbyggingen av 
Polop kommune.

Vitneforklaringer fra byråder 
og andre som hadde nær kjen-
nskap til forholdet mellom Ale-
jandro Ponsoda og Juan Cano, 
forteller at de to PP politikerne 
kranglet mye, og at uenighetene 
alltid dreide seg rundt byggesa-
ker. Cano skal alltid ha forsvart 
utbyggernes interesser, mens 
Ponsoda skal ha stått for en mer 
moderat utbygningsstrategi.    

Guarda Civils etterforskere har 
lagt stor vekt på Juan Canos per-
sonlige formue, som har vokst 
betydelig i de årene han har vært 
byråd for byggesaker og senere 
ordfører. Det er på det rene at Ca-
nos kone sto som daglig leder av 
et selskap som har fakturert en 
rekke eiendomsaktører på det nor-
dlige Costa Blanca, uten at selska-
pet skal ha hatt reel aktivitet.

La Nucia

Nedbørsrekord i 2009

2009 ble det mest regntunge 
året på 40 år for La Nucia kom-
mune, med til sammen 766 liter 
regnvann per kvadratmeter på 
årsbasis. 

Det er 22 % mer enn i 2008 
da det ble registrert 599,5 liter 
regnvann per kvadratmeter på 
årsbasis, og nesten dobbelt så 
mye som gjennomsnittet for det 
nordlige Costa Blanca (Marina 
Baixa) som er 400 liter regn per 

kvadratmeter på årsbasis, ifølge 
en ny rapport fra rådhuset i La 
Nucia.

Det kom henholdsvis 35,5 og 
34,5 liter i januar og februar, før 
en regntung vår begynte med 98 
liter i mars og 61 liter i april. I 
mai ble det registrert 6 liter, i 
juni 1 liter, juli 58 liter, august 3 
liter, september 307 liter, okto-
ber 25 liter, november 3 liter og 
desember 134 liter.

GRÅDIGHET: Etterforskerne slår fast at uenighet om en rekk eiendom-
sprosjekter var motivet for ordførerdrapet i Polop.  

EIENDOM: Vitneutsagn bekrefter at Alejandro Ponsoda og Juan Cano 
kranglet mye, og at uenighetene alltid dreide seg rundt eiendom.   

FUKTIG ÅR: Det regnet dobbelt så mye i La Nucia som på resten av 
Costa Blanca i 2009. september var den mest regntunge måneden.

EST. 1998
P R E M I E R

COSTA BLANCA’S Nº1 HEATING SPECIALISTSCOSTA BLANCA’S Nº1 HEATING SPECIALISTS
 ECO FRIENDLY SYSTEMS - SAVE ENERGY! SAVE MONEY!

FROM €2995
Gas, Oil or SolarGas, Oil or Solar
* * MODULATING BOILERS MODULATING BOILERS 
DESIGNED FOR SOLARDESIGNED FOR SOLAR
* * UNDERFLOOR HEATINGUNDERFLOOR HEATING
* * CONDENSING BOILERSCONDENSING BOILERS
* * ACCUMULATED SYSTEMSACCUMULATED SYSTEMS
   with instant hot water   with instant hot water

Offi ce 96 686 46 73       Mobile: 677 755 123
www.premierheatingcostablanca.comwww.premierheatingcostablanca.com

CENTRAL HEATING SOLAR SYSTEMS
THE FUTURE OF ENERGY

AL FULLY AUTOMATIC SYSTEMS
* * HOT WATER SYSTEMSHOT WATER SYSTEMS
* * SWIMMING POOL SYSTEMSSWIMMING POOL SYSTEMS
* * ALL PRESSURISED SYSTEMSALL PRESSURISED SYSTEMS
* * 10 YEARS GUARANTEE10 YEARS GUARANTEE

One of the longest
One of the longest

established English
established English

Companies on theCompanies on the

Costa BlancaCosta Blanca
GAS INSTALLATIONS

RENT 10€ PER MONTH
POOL HEATING

* * HEAT PUMPSHEAT PUMPS
* * SOLAR INSTALLATIONSSOLAR INSTALLATIONS
* * POOL COVERSPOOL COVERS
         *          * POOL FILTERSPOOL FILTERS
                         * POOL PUMPS                         * POOL PUMPS
                         *POOL SALT SYSTEMS                         *POOL SALT SYSTEMS

AIR CONDITIONING  PANASONIC

No more carrying No more carrying 
gas bottlesgas bottles

CEPSA, REPSOL EPSA, REPSOL 
& BP & BP 

APPROVED!APPROVED!
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DANISHDESIGN

Tel: (0034) 965 070 114  Fax: (0034) 966 927 429  Mail: info@danishdesign.es  Web: www.danishdesign.es

LEVERANDØR AV SKANDINAVISKE MØBLER PÅ HELE COSTA BLANCA

Poligono Industrial Casa Grande 

Calle Acacio Rebagliato Pamies 
(Next to Mercedes Garage) 

Torrevieja (Alicante)

 GRATIS LEVERING
  GRATIS  MONTERING

Torrevieja

Færre innbyggere enn i fjor

For første gang på mange 
år har innbyggertallet i 
Torrevieja gått ned. Den 

første januar 2009 hadde byen 
104.700 innbyggere, per i dag 
er innbyggertallet 104.100. det 
utgjør en nedgang på rundt 0,5 
%. Ifølge rådhusets folketall-
srapport, skyldes nedgangen at 
en del latinamerikanske immi-
granter hav valgt å reise hjem 
på grunn av den økonomiske 
lavkonjunkturen.

Torrevieja besitter fortsatt plas-
sen som Valenciaregionens 
femte største by etter Valencia, 
Alicante, Elche og Castellón. På 
sjetteplass ligger Orihuela med 
86.000 innbyggere. 53 %, eller 
55.143 innbyggere, er av uten-
landsk opprinnelse i Torrevieja. 
Britene utgjør den største immi-
grantgruppen med cirka 13.000, 
deretter kommer tyskere (3.903, 
russere (3.464), marokkanere 
(3.293) og svensker (2.845).

Entreprenør og utbygger 
Justo Quesada døde på 
Hospital San Jaime i Tor-

revieja den 8. januar. Han ble 83 
år gammel.

Quesada ble født i Orihuela i 
1926, men tilbrakte sitt vok-
sne liv i Rojales, Elche og San 
Miguel de Salinas.

Justo Quesada er mest kjent for 
utbyggingen av urbanisasjonen 
Ciudad Quesada i Rojales. Ideen 
var basert på en barndomsdrøm 
om å bygge en egen by hvor in-
nbyggerne kunne leve i fred og 
harmoni. Quesada vil bli husket 
som en av pionerene innen ei-
endomsutvikling i Valenciare-
gionen.

Guardamar

Gammelt kulturminne ødelagt
En arkeologisk under-

søkelse viser at den gam-
le lasterampen for salt i 

Guardamar - el Cargador de la 
Sal - som stammer fra romer-
tiden, er påført store ødeleggels-
er etter å ha vært dekket av sand 
og stein i lengre tid. Det opply-
ser Antonio García Menárguez, 
som er ansvarlig for kommu-
nens kulturarv.

García Menárguez sier ar-
beidene i området, som har ført 
til ødeleggelsene, trolig har vært 
av ulovlig karakter.  El Carga-
dor de la Sal ble tatt i bruk i det 
1. århundre etter Kristus, og var 
virksom frem til det 9. århundre. 
Rampen regnes som et av områ-
dets aller fremste kulturminner.

Rådhuset i Guardamar har 
besluttet å anmelde saken.  Det 
er fi rmaet Acciona Servicios 
Urbanos, som har mange kon-
trakter for rådhuset i Torrevieja, 
som mistenkes for å ha med-
ført ødeleggelsene, etter at de 
har hatt arbeider i området. Ar-
beidene skal ha vært på oppdrag 
fra rådhuset i Torrevieja. 

UTFLYTTING: Torrevieja har registrert en befolkningsnedgang på 0,5 % 
i løpet av 2009, ifølge en nyutgitt rapport fra rådhuset.

Rojales

Utbygger Justo Quesada er død
ERFAREN NORSK AKUPUNKTØR STARTER PRAKSIS IERFAREN NORSK AKUPUNKTØR STARTER PRAKSIS I

SANTA POLA!SANTA POLA!
ÅPNINGSTILBUD:

I anledning nyåpning 

er 1.konsultasjon-verdi 60 Euro,

kostnadsfri ved ti mebesti lling 

før 23.Januar.

Timebesti lling tlf 687738364

    -alle dager.

Vet du...
... at WHO - Verdens Helseorganisasjon, 

anbefaler akupunkturbehandling for:

• Astma og allergi

• Fordøyelsesbesvær

• Svangerskapskvalme

• Infertilitet/barnløshet

• Menstruasjonsplager

• Angst og depresjon

• Smerteti lstander

• Rygg- og nakkeplager

• Hodepine

• Reumati ske lidelser

• Søvnproblemer

• Sengvæting hos barn

Avenida Salamanca  72, 0310 Santa Pola

TLF 687738364

Akupunktør Hakon Joachim 
Paulsen har erfaring med over 
4000 pasienter, og har prakti sert 
akupunktur siden 1992. 

FOREGANGSMANN: Justo 
Quesada vil bli husket som en av 
pionerene innen eiendomsutvikling 
i Valenciaregionen.  

SKJØDESLØS FREMFERD: Renovasjonsarbeider har ødelagt en 
lasterampe for salt som stammer fra romertiden. 
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Torrevieja

Caballero de Rodas ferdig i februar

Torreviejas ordfører, Pedro 
Hernández Mateo, sier at 
renovasjonsarbeidene i 

en av byens hovedgater, calle 
Caballero de Rodas, skal fer-
digstilles i begynnelsen av feb-
ruar. Gaten, som har vært en av 
de mest trafi kkerte i Torrevieja 
og som går gjennom hele byen, 

gjøres om til gågate. Arbeidene, 
som har pågått siden sommeren 
2009, er fl ere måneder forsinket, 
til stor fortvilelse for lokalbe-
folkningen og de næringsdriv-
ende i området.   

Ifølge ordføreren er det nå kun 
de siste fi nisharbeidene som 

gjenstår. Blant annet blir det in-
stallert over 100 benker og 38 
store spesialdesignede gatelys. 
Tverrgatene som er tilknyttet 
calle Caballero de Rodas, og 
som også er under renovering, 
skal stå ferdige i løpet av mars 
eller april, fastslår Hernández 
Mateo.

PLAYA FLAMENCA

 FAMILIELEGE  HJERTEMEDISIN  REUMATISME  SMERTELINDRING
 ALMENMEDISIN  INDREMEDISIN  BARNELEGE

Timebestilling
Tlf.:  966 730 338

639 629 187

Plaza Antonio Vicea 4 Nº 172                                      
(Old Miguel Barceló ved Mercadona)                                       
03189 Orihuela Costa                                                    

CLÍNICA DR. CELLE MEDICALMEDICAL
    CENTER    CENTER

Policia Local i Torrevieja 
har arrestert to tolvåring-
er de mener står bak en 

rekke graffi tihærverk mot of-
fentlig eiendom. Begge er av 
russisk opprinnelse. Det var 

en nabo som ringte politiet da 
de to tolvåringene sprayet ned 
en garasje midt på lyse dagen 
i nærheten av el Parque de las 
Naciones.

Torrevieja

12-åringer tatt for graffi tihærverk

UNGE KRIMINELLE: To tolv år gamle russiske gutter er arrestert av 
Guardia Civil i Torrevieja for omfattende graffi tihærverk.

Hos oss får du
de beste prisene!

BILTOG-STENA LINE-COLOR LINEBILTOG-STENA LINE-COLOR LINE
HOTELLRESERVASJONER OVERHOTELLRESERVASJONER OVER

HELE VERDENHELE VERDEN
FLYBILLETER, BILUTLEIE, DAGSTURERFLYBILLETER, BILUTLEIE, DAGSTURER

Ring oss eller kom innom!
Saga Travel, Lomas Playa III,
Urb. Lomas del Mar.
03180 Torrevieja
Tlf: 966 921 998 
Fax: 966 923 022

ÅPNINGSTIDER
MANDAG 10-14/17-19

TIRSDAG 10-14
ONSDAG 10-14/17-19
TORSDAG 10-14/17-19

FREDAG 10-14
LØRDAG 10-12

965 70 90 42
www.telitec.com

Raskt Internet

Gratis telefonlinje

Skandinaviske nummer 

Spansk nummer 96

200 gratis min til vest europa

Ubegrenset ringe tid hele VE2

Pris per måned1

••
•••

••••••

••••••
29,99€ 39,99€ 49,99€

Pakke

 A
Pakke

 C
Pakke

 B

Ubegregg nset ringgge tid hele VEUbegrenset ringe tid hele VE

PriP iP is per ååmån dded111
•• •• •••

999,99€99€99€222 €€€ 999,99€99€99€333 €€€ 494949,999999€444

BREDBÅND 
INTERNET

TELEFON
LINJE

 

FOR KUN 29,99€

PER MÅNED+ =
Dårlig erfaring med Trådløst Internett? Vi har spesielt for deg installert systemet,  

Kom på Torrepost og test! Calle Bautista Bertomeu Sober 1-3-5, lokal 41, 1 etg. opp!  
Mandag-fredag : 10.00-15.00 Eller ring for GRATIS signal sjekk!

IKKE INTERNET? I KKE TELEFON LINJE? 
INGEN PROBLEM!

• Support 7 dager i uken
• Gratis og rask Installasjon 
• Betal Bare når du er her!
• CMT Lisens
• Vi dekker fra 
   Gandia til Murica  
   og Torrevieja området

1Conditions Apply  2Fair Usage Policy

PÅ HØY TID: Arbeidene i Caballero de Rodas har vært forsinket ved fl ere anledninger, nå ser det ut til at de 
snart kan ferdigstilles. Til stor glede for lokalbefolkningen og næringsdrivende i området.

Torrevieja

Vil utnevne Camps til æresborger
Torreviejas ordfører Pedro 

Hernández Mateo (PP) 
har foreslått å utnevne 

Valenciaregionens president 
Fransisco Camps til æresborger 
– hijo adoptivo - av Torrevieja. 
Grunnen er at Camps ifølge ord-
føreren har ”byen i sitt hjerte”.

Forslaget ble ikke godt mottatt 
av opposisjonen. Både PSOE, 

Izquierda Unida og De Grønne 
stemte imot ordførerens forslag. 

De Grønnes talsmann, José 
Manuel Dolón, argumenterte 
med at regionalpresidentens 
befatning med korrupsjonsskan-
dalen “Gürtel” burde være god 
nok grunn til at han ikke burde 
utnevnes til æresborger.

KAMERADERI: Det er tette 
bånd mellom ordfører Pedro Her-
nandez Mateo (PP) og president 
Fransisco Camps (PP).
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I Sierra Nevada ligger fast-
lands Spanias høyeste fjell-
topp, Mulhacén, den rager 

3481 meter over havet og på 
fi ne dager kan se over Middel-
havet til Marokko. Nabotop-
pen er Veleta på 3398 meter og 
herfra kan du sette utfor i både 
røde, svarte og blå løyper. 

Nettverket av løyper består av 
11 grønne, 35 blå, 36 røde og 
fem sorte. I tillegg har de en 
løype for langrenn på 4 km, en 
snowboard- park og en halfpipe. 
Anlegget i Sierra Nevada er 
stort og blant de mest moderne 
i Europa.

SNØ OG KLIMA
Det er et stort antall heiser om 
du først har tatt turen helt opp til 
toppen kan kjøre “i evigheter” 
før du er i bunnen av bakken. 

Det er et fall i høyden fra top-
pen av løypenettet på over to 
tusen meter, noe som betyr store 
forskjeller med tanke på vær 
og vind i bakkens forskjellige 
høydenivåer.

Luften på denne høyden er 
merkbart tynnere enn hva man 
er vant til, så man vil merke at 
man blir litt mer andpusten en 
vanlig. Kroppen vil tilpasse seg 
høyden etter hvert. Men mange 
velger å reise opp en dag i for-
veien for å sove på hotell i Si-
erra Nevada natten før man går 
i bakken, slik at man får ”avkli-
matisert” seg.

Temperaturen er stort sett lav 
så det er oftest godt med snø i 
løypene hvor det dessuten pro-
duseres rikelig med kunstsnø. 
Kvaliteten på snøen kan variere 

8

Sierra NevadaSierra Nevada

Den mest kjente ski destinasjon i Spania er nok Sierra Nevada, et kvarters kjøring utenfor Granada by. Sierra Nevada ligger i 
Granada provinsen, 351 km fra Alicante, 277 km fra Murcia, 504 km fra Valencia eller 120 km fra Málaga. Man bruker rundt nitti 
minutters kjøring fra fl yplassen i Malaga. Kjører du fra Alicanteområdet må du regne med å bruke et sted mellom 3 til 5 timer i bilen.

Calle Blanca 14, Calle Blanca 14, 
Ciudad Quesada, Ciudad Quesada, 

03170 Rojales03170 Rojales
DITT MØTEPUNKT DITT MØTEPUNKT 

I I 
CIUDAD QUESADA CIUDAD QUESADA 

HJEMMELAGET HJEMMELAGET 
MAT MAT 

I I 
EN TRIVELIG EN TRIVELIG 
ATMOSFÆREATMOSFÆRE

Tel 965 725 737Tel 965 725 737
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fra det fi neste pudder til hard-
pakket kunstsnø av små krystall-
er slik særlig brettkjørere ikke 
liker. Men med så mange store 
bakker i forskjellige høyder og 
med forskjellige solforhold er 
oddsene uansett gode for godt 
føre selv om offpiste mulighe-
tene kan være begrensende, 
spesielt i den nedre delen av an-
legget, grunnet lite nedbør.

En annen ting å merke seg kan 
være at det danner seg en fl ere 
hundre meter lang kø til den 
første gondolheisen som tar folk 
opp til de andre heisene. Køen 
er verst fra kl. 11 og varer vel 
et par timer. Men heisen har stor 
kapasitet så køen er ikke så ille 
som den ser ut som, men uan-
sett, det kan være smart å unngå 
den nederste delen av trekket 
under “rush trafi kken” tidlig på 
dagen.

SPA OG AFTERSKI 
Sierra Nevada tilbyr også en 
rekke after- ski tilbud. I den 
lille sentrumskjernen kan du 
fi nne restauranter med retter fra 
alle verdens hjørner, tapasbarer, 
skøytebaner og oppvarmede 
svømmebasseng. I tillegg byr 
hotellene på underholdningspro-
gram, både for store og små, og 
enkelte hoteller har også bygget 
ut egen spa- avdeling hvor man 
kan nyte massasje etter en lang 
dag på beina.

Sierra Nevada er en helårsdes-
tinasjon. Om sommeren er det 
spesielt syklistene som tar over 
bakken, “Sierra Nevada Límite” 
er sykkelløp på 107 km. Det 
fi nnes også en rekke ruter for 
terrengsykler og muligheter for 
å kjøre down-hill. Skiheisene tar 
syklistene rett opp til toppen av 
løypene. Hesteridning er også 
populært i Sierra Nevada om 
sommeren.

For mer informasjon om skian-
legg og overnatting se:

www.sierranevadaski.com
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Avda de la Sal No 11, 
Esquina del Mediterráneo
La Mata
Telefon      966 920 659
Mob. Pia:  680 797 090

Svensk strandbar med dagens meny
Åpent alle dager fra kl. 10.00

Camí Vell del Far, 2  El Albir 
Telf: 966 864 899  605 521 778

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - Tirsdag:  17 - 22
Onsdag:   STENGT
Torsdag - Søndag:  LUNSJ + KVELD

PLAYA / BEACH ALBIR

BOULEVARD
CORREOS

ALTEA EL ALBIR

KRASBANE

EL FARO

          LA ROCA
RESTAURANT

       De beste 
       De beste Jamaicanske
Jamaicanske svineribbene 
 svineribbene          i Spania 
         i Spania 

Nydelig Nydelig 
lammestek lammestek 

med med 
Rosmarin Rosmarin 

MANDAG 
Prøv vår kjempegode kyllingsuppe

ONSDAG 
Serverer vi Runhilds fi skesuppe

FREDAG Tapas med drikke til 3 € 

LØRDAG serverer vi Risengrynsgrøt

SØNDAG Kaffe & Kake til 4 €

Åpent hver dag 
Salg av norske blader og aviser

Velkommen !

Casa Tre Toppar
Butik & Café i Guardamar

Nybakt brød - Dagligvare – Aviser & Café 
Vi tar gjerne imot bestillinger på brød

C/. San Eugenio. 23  Guardamar (mellom Plaza Pescadores og Parken)

Tel. 966 726 948  617 619 033

ÅPNER KL 12:00

Urb. Rocio del Mar
Cala Dorada 14-B
  03180 Torrevieja / Alicante
      Tel. 96 670 58 62
  03180 Torrevieja / 
      Tel. 96 670 Tel. 96 670

            “DIN 

    RESTAURANT 

          VED 
  PUNTA PRIMA”

            Pizza  Pasta
 Kjøtt og fiskeretter

 Hjemmelaget italiensk is: 1 kule = 1 €
 Hjemmelagde kaker

 Torsdager: Kjøttbollemeny med vaffler 7.20 €
 Lørdager: Schnitzel 6.10 €

STØRST: Alpinsenteret i Sierra Nevada er Spanias største, med 82 ned-
farter av forskjellig vanskelighetsgrader.

GODT UTSTYRT: Anlegget i Sierra Nevada er blant Europas største og 
mest moderne har egen halfpipe og snowboard-park.

STORE HØYDEFORSKJELLER: I Sierra Nevada fi nnes en rekke 
heiser. Høydeforskjellen fra topp til bunn ligger på over to tusen meter.

ETTER BAKKEN: Sierra Nevada tilbyr en rekke after-ski tilbud. I den 
lille sentrumskjernen fi nnes barer og restauranter av forskjellige slag. 

SPANIAPOSTEN
MARKEDSFØRE MARKEDSFØRE 
DIN BEDRIFT ?DIN BEDRIFT ?

Med over 12.000 distribuerte 
eksemplarer pr utgave, likt fordelt 
mellom Torrevieja- og Alfaz-om-
rådet, er Spaniaposten et unikt 
verktøy for bedrifter som jobber 
mot det skandinaviske markedet.
 

Vil du prøve oss ?Vil du prøve oss ? 

Kontakt oss direkte på 
tlf: 966 882 561 eller epost 

salg@spaniaposten.no

Calahonda/Estepona/Marbella

Store hasjbeslag på Costa del Sol

På under to uker har Guar-
dia Civil beslaglagt 3,3 
tonn hasj i tre forskjellige 

aksjoner på Costa del sol. Det 
første beslaget var i Calahonda 
i begynnelsen av januar. Da 
ble to menn pågrepet med 600 
kilo hasj. De to andre beslagene 
skjedde med to dagers mellom-
rom på strendene El Moral i 
Estepona og Costabella i Mar-
bella. I begge tilfellene kom 
smuglerne seg unna. Lasten, på 
henholdsvis 1.650 kilo og 1.190 
kilo hasj, ble imidlertid liggende 
igjen.

STORFANGST: Til sammen 3,5 
tonn hasj er beslaglagt i tre forskjel-
lige politiaksjoner på Costa del Sol. 
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LEIEBIL TIL LAVPRIS

ALICANTE   •   BENIDORM   •   MURCIA   •   MALAGA   •   TORREVIEJA

Leiebil vinteren 2009?
Kundeservice på Norsk!

Kontakt oss på: leiebil@spania.no 
eller       (+34) 966 882 501
(Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00)


WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL
Billigst og enklest på internett 

PRISGARANTI
PRISGARANTI

Med ni nedfartsruter 
på mellom 1775 og 
2000 meter er ikke 

anlegget i Valdelinares blant de 
største i Spania. Det fi nnes tre 
grønne løyper, fem blå og en 
rød. Bakkene er ikke spesielt ut-
fordrende og egner seg best for 
familier eller for deg som vil ha 
et greit sted å starte sesongen på. 

117 snøkanoner sørger for snø 
i bakken så snart gradestokken 
kryper under null, men spesielt 
tidlig i sesongen kan det være 
noe problematisk for de mer 
eventyrlystne, at det er lite snø 
utenfor de preparerte løypene. 

Noen av løypene kan dessuten 
være noe vel smale for brett-
kjørere, spesielt om man tar med 
i betraktningen en del lettere 

ustøe spanjoler i pastellfargede 
bobledresser, plogende tilfeldig 
på kryss og tvers nedover bak-
ken. 

Valdelinares er en destinasjon 
preget av nybegynnere. Men kort 
avstand til “norske” områder på 
Costa Blanca, som for eksempel 
Alfaz del Pi, gjør bakken til en 
fi n destinasjon for mange. Følg 
motorveien A7 nordover forbi 
Valencia by, ta så av inn i landet 
mot Teruel, følg så skiltingen til 
“Estación de esquí”.

I området fi nner vi også Mudé-
jar museet i Teruel, som har stått 
på UNESCO’s verdensarv liste 
siden 1986 (Mudéjar var navnet 
man ga maurerne som ble igjen i 
Spania etter at de “kristne” gjen-
erobret landet). 

Flere skjeletter av dinosaurer 
har blitt gravd frem i Teruelom-
rådet og temaparken Dinópo-
lis er laget over dette tema. Se 
www.dinopolis.com for mer 
info. For oppdatert info om snø 
og føre forhold i alpinanlegget i 
Valdelinares og området rundt, 
se: www.nievedeteruel.com

Valdelinares
I Teruel rundt to timer nord for Alfaz de Pi fi nner 
vi Valdelinares på 1690 meters høyde i Gúdar- 
fjellene midt mellom små eldgamle landsbyer. 
For mange som bor på Costa Blanca er dette kor-
teste veien for å spenne på seg skiene eller brettet.

NYBEGYNNERDESTINASJON: Valdelinares er et perfekt sted for de 
ikke fullt så drevne, og er et perfekt sted å lære seg å stå på ski.

OFF-PISTE: 117 snøkanoner sørger for nok snø i Valdelinares. Tidlig i 
sesongen kan det imidlertid være knapt utenfor de preparerte løypene.

LITE UTFORDRENDE: Alpinanlegget Valdelinares i Teruel er ikke blant Spanias største og mest krevende. 
Men egner seg for eksempel utmerket for familieutfl ukter og de mindre erfarne.
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Djuvfeldts Åkeri AB

Besök gärna vår hemsida: Besök gärna vår hemsida: www.djuvfeldtsakeri.sewww.djuvfeldtsakeri.se

www.djuvfeldtsakeri.se

Kontakt Spanien 

0034628942090

Kontakt Sverige 

0046733499260

“Vår policy är att följa 
gällande regler och para-
grafer allt ifrån kör och 
vilotider,trafiksäkerhet 
till miljötänkande med 
minsta möjliga påver-
kan på miljön.”

Konkurenskraftiga priser

Hos oss kan ni köpa fl yttkartonger

Vi transporterar 

fl yttgods mellan 

Spanien och Sverige 

vi kan även ta gods 

till Oslo.

Vi transporterar allt från 

enstaka kubik till 

full bil, även fordon 

Lagringsmöjlighet i 

Spanien och Sverige.

Baquèira er kjent i Spania 
for en viss snobbefak-
tor, det betyr at det er 

noe dyrere her enn ved mange 
andre skidestinasjoner i på den 
iberiske halvøy. Derfor velger 
mange å ta turen over grensen til 
“tax-free landet” Andorra. Pyr-
eneene har fl otte bratte fjell godt 
egnet for alle typer vintersport, 
ikke så ulike de vi fi nner i Sveits 
og Østerrike.
Baquèira er stort med sine 104 

km merkede løyper og 72 bak-
ker. Det er bakker for alle nivåer 
hvorav fi re er grønne, 36 blå, 26 
råde og seks sorte. For de som 
sverger til langrenn byr Baquèi-
ra på 7 km med preparerte 
løyper. 33 heiser gir en kapasitet 
på over 56.000 mennesker pr 
time når alle heisene er åpne.

Toppene i det store rutenettet 
ligger på nesten 2700 meter et 
fall på rundt 1000 meter fra topp 

til bunn. Det betyr store for-
skjeller i vind og temperatur, og 
det gjelder å kle seg godt. Merk 
at det ikke går busser mellom 
Baquèira og Beret, men det er 
en gratis transport fra den store 
parkeringsplassen i Baquería til 
bakkene. Nærmeste fl yplass er i 
Toulouse på den franske siden 
av grensen.

For mer informasjon se: www.
baqueira.es

Baquèira 
& Beret
552 km fra Valencia eller 200km fra Barcelona 
fi nner vi destinasjonen mest kjent som Baquèira. 
Skistedet består egentlig av to byer, Baquèira og Be-
ret. Sistenevnte ligger på 1850 meters høyde mens 
landsbyen Baquèira ligger på 1500 meters høyde.

IKKE BILLIG: Baquèira & Beret er noe dyrere enn de andre skidestinasjonene på den iberiske halvøy. Blant an-
net ferierer kongefamilien der. Anlegget med 72 forskjellige bakker er likevel verdt et besøk. 

FJELLANDSBY: Toppen av anlegget i Baquèira & Beret ligger på nesten 
2.700 meter over havet, og fallet er på rundt tusen meter fra topp til bunn.

STORT: 33 heiser sørger for en kapasitet på 56.000 mennesker per time 
når hele anlegget er åpent. I tillegg fi nnes en langrensløype.

Alicante/Malaga

Nye fl yruter fra Spania til Skandinavia
Den irske lavprisgiganten 

Ryanair har annonsert 
at de skal starte direkte-

fl yvninger mellom Alicante og 
den svenske byen Norrköping. 

Den nye ruten vil være i drift 
fra den 5. mai 2010. Det blir to 
ukentlige fl yvninger.
 
Ifølge en talsmann for fl yplas-

sen i Alicante vil den nye ruten 
frakte rundt 15.000 passasjerer 
mellom Sverige og Costa Blanca 
per år. Med opprettelsen av den 
nye ruten får Ryanair fem ruter 
mellom Alicante og Sverige. 
 
Også Danmark skal få tet-
tere forbindelser til Spania ved 
hjelp av Ryanair. Lavprisgigan-
ten annonserer at de fra og med 
den 22. juni skal begynne med 
tre ukentlige fl yvninger mel-
lom Malaga og Billund. Rundt 
40.000 passasjerer vil fraktes 
årlig via den nye ruten til Dan-
mark, ifølge en talsmann for 
Ryanair.

SATSER MOT NORD: Ryanair fortsetter å utvide rutenettet fra Skan-
dinavia. Nå er to nye ruter etablert til Spania.
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 AV: KIM AMMOUCHE OG HANS PETTER BARSTAD

Vi hjelper deg å innrede boligen din!

-Erfarne fagfolk innen møbel og interiør - Tett samarbeid med dyktige spanske leverandører - Skreddersyr 
interiøret slik du ønsker - Vi sørger for at alt kommer på plass i huset ditt - Konkurransedyktige priser og 

betingelser.   Vi lagerfører: - Sengetøy fra Høie - Norske overmadrasser
Vi har kontor og showroom i Alfaz del Sol (samme sted som Den Norske Klubben).

Telefon:  651 182 543 (Johan Hjellegjerde) - E-mail:  post@norstil.no - www.norstil.no

Cami vell d’Altea, 33 Cami vell d’Altea, 33 (Mellom Mercadona og Mendoza)(Mellom Mercadona og Mendoza)

PLAYA DEL ALBIR - Alfaz del PiPLAYA DEL ALBIR - Alfaz del Pi
Telf: 902 996 416 - Telf: 902 996 416 - ENGELSKTALENDEENGELSKTALENDE

Ut å nyte solen?
Ut å nyte solen?En tur på stranden?
En tur på stranden?På biltur?På biltur?

Turen blir best påTuren blir best på
elektrisk sykkel!elektrisk sykkel!

www.ebici.netwww.ebici.net
Salg og ReparasjonerSalg og Reparasjoner

Alfaz del Pi

Notorisk svindler
dømt i retten
Tidlig i fjor høst skrev Spaniaposten om en notorisk norsk svindler som blant 
annet hadde lurt en norsk eiendomsmegler i Albir. 31 år gamle Jan Audun 
Tollefsrud, som i en årrekke har bedrevet sin lysskye virksomhet på Costa Blan-
ca hvor han har vært bosatt og har familie, er tidligere straffedømt ved minst 
seks anledninger for bedragerier og underslag. Nå er han dømt i retten igjen. 

Denne gangen har Kris-
tiansand tingsrett dømt 
Tollefsrud til 3,5 års 

fengsel for svindel av et sted 
mellom ti og tolv millioner nor-
ske kroner. I dommen heter det 
seg at 31-åringen bør ansees 
som svært lite pålitelig. Jan Au-
dun Tollefsrud benekter de al-
vorlige anklagene mot seg, men 
erkjenner kjøring uten førerkort 
og et par mindre svindler. 

VELTALENDE
Det var i fjor sommer at en rekke 
næringsdrivende på det nordlige 
Costa Blanca kontaktet Spania-
posten for å advare mot man-
nen. I en periode få år tilbake 
skal Tollefsrud ha drevet en bar 

i Albir. Han har dessuten operert 
i det norske hestemiljøet. I den 
anledning signerte han en kon-
trakt om kjøp at et lokale hvor 
han skulle drive hestesenter, 
også dette i Albir. Kjøpet ble al-
dri gjennomført.

De som har vært utsatt for 
den skruppelløse 31-åringen 
beskriver han blant annet som 
trivelig og veltalende. Dessuten 
skal han ha en egen evne til å 
fremstå som både ærlig og red-
erlig. Virkeligheten er imidlertid 
en ganske annen. Den notoriske 
svindleren har påført sine ofre 
betydelige økonomiske og ma-
terielle tap opp gjennom årene, i 
tillegg til søvnløse netter og an-

net ubehag.

FALSKE NAVN
Falske kvitteringer, dokumenter 
og ID-papirer er blant Tollefs-
ruds fremste hjelpemidler når 
han utfører sine bedrageri. Han 
har i Spania blant annet brukt 
det falske navnet “Jan Audun 
Jakobsen”. 

Ved hjelp av en falsk bank-
kvittering klarte den notoriske 
31-åringen å lure en norsk eien-
domsmegler i Alfaz del Pi om-
rådet. Han fi kk blant annet utle-
vert nøklene til meglerens SUV, 
som han angivelig ville kjøpe. 

Den Albirbaserte megleren 

ble likeledes lurt da Tollefsrud 
ville kjøpe en bolig han hadde 
til salgs. Da han forstod han 
av avslørt rømte 31-åringen fra 
boligen, hvor han i tillegg til 
ett stort antall ubetalte krav, et-
terlot seg to hunder uten tilsyn. 
Svært ofte fremstår Tollefsrud 
som hus- eller bilkjøper. Ved 
fl ere anledninger har han også 
opptrådt som selger/utleier av 
hus eller bil han ikke selv eier.

Jan Audun Tollefsrud ble tidlig 
i fjor høst arrestert i Figueres 
på grensen mellom Spania og 
Frankrike. Han kjørte da bilen 
han hadde tillurt seg fra den 
norske eiendomsmegleren. 
Bilen hadde da i overkant av 
en måned blitt kjørt 15.000 km 
i Spania, Frankrike, Italia og 
Storbritannia. Kort tid etter å ha 
sluppet ut fra varetekt i Spania, 
ble Tollefsrud arrestert i Kris-
tiansand, hvor han nå er dømt i 
byretten.

LURTE BILFORHANDLER
Et av tingene Tollefsrud er dømt 
for, er da han i februar i fjor 
svindlet til seg en leiebil fra 
en lokal bilforhandler i Kris-

tiansand. For Gumpens Auto ble 
det hele en dyr affære. Tollefs-
rud ankom bilforhandleren med 
en gammel Audi 100 som han 
ville ha reparert. I mellomtiden 
ønsket han en leiebil.

Den gamle Audien ble aldri hen-
tet. Ei heller ble leiebilen noen-
sinne levert tilbake. Etter noen 
måneder fi kk Gumpens Auto 
en henvendelse fra et spansk 
leiebilfi rma som hadde funnet 
nøklene til leiebilen Tollefs-
rud hadde fått utlevert hos bil-
forhandleren i Kristiansand. 
Nøklene ble funnet i en spansk 
leiebil som nordmannen heller 
aldri hadde gjort opp for. 

To av Gumpens ansatte re-
iste til Spania for å hente hjem 
bilen. Per Helge Gumpen hos 
Gumpens Auto anslår at svin-
delen har kostet fi rmaet rundt 
150.000 kroner. Tollefsruds 
gamle Audi står fortsatt på 
inntauingstomten til Falck. 
Dens videre skjebne er uklar. 
Mens Tollefsrud må belage seg 
på noen år bak lås og slå. 

AV: KIM AMMOUCHE RED@SPANIAPOSTEN.NO

Den svindeldømte man-
nen, født i 1978 ifølge
papirer Spaniaposten har

sett, har angivelig operert på det
nordlige Costa Blanca, hvor han
har familie, i mange år. I en pe-
riode for få år tilbake skal han ha
drevet en bar i Albir. 

Senere skal han ha fortalt at han
drev med hester og ville åpne en
butikk for salg hesteutstyr og re-
latert rekvisita. Kontrakt ble
signert om kjøp av lokale i Albir,
høsten 2008. Kjøpet ble imidler-
tid aldri gjennomført. Fra Norge
er det kjent at folk i hestemiljøet

har vært ofre for Jan Audun
Tollefsrud, som er mannens
navn. 

De som har vært utsatt for den
skruppelløse 31-åringen
beskriver han blant annet som
trivelig og veltalende. Dessuten
skal han ha en egen evne til å
fremstå som både ærlig og red-
erlig. Virkeligheten er imidlertid
en ganske annen. Den notoriske
svindleren har påført sine ofre
betydelige økonomiske og ma-
terielle tap opp gjennom årene, i
tillegg til søvnløse netter og
annet ubehag.

BEDRAGERI FRA FENGSEL
Spaniaposten har fått tilgang på
dokumenter fra Arendal Fengsel,
hvor den flere ganger
straffedømte nordmannen
tidligere satt fengslet. Doku-
mentene viser hvordan han selv
under soning skal ha forsøkt seg
på nye bedrageri noe som førte
til at han ble nektet bedre son-
ingsforhold.

Jan Audun Tollefsrud er man-
nens folkeregistrerte navn. Han

har for øvrig til tider benyttet
dekknavn som Jan Audun Jacob-
sen og Ivar Jacobsen. Flere av
hans norske ofre forteller til
Spaniaposten at 31-åringen ikke
er alene om sin kriminelle virk-
somhet. Ytterligere tre til fire
personer er med i ”svin-
dlerteamet”, deriblant en kvinne
fra Sørlandet som hevder å være
hans kone.

Tollefsrud har tidligere vært gift
med en annen norsk kvinne
bosatt på Costa Blanca, men de
skal være skilt for flere år
tilbake.

BANKEN VARSLET IKKE
Falske kvitteringer, dokumenter
og ID-papirer er blant Tollefs-
ruds fremste hjelpemidler når
han utfører sine bedrageri. Han
har i Spania blant annet brukt det
falske navnet "Jan Audun Jakob-
sen".

Selv om kvitteringene han ofte
fremviser tydelig bærer preg av å
være laget av en amatør, var de
gode nok til at varsellampene
ikke kom på ved sparebanken
Caixa Cataluña i Albir. Ett av
svindlerens ofre, forteller til
Spaniaposten at bankens repre-
sentant mente den falske kvit-
teringen var "ok". Derfor fikk
Tollefsrud utlevert bilnøkler til
en SUV han ville kjøpe til tross
for at papiret, som trolig skal
forestille en kvitteringsutskrift
fra en nederlandsk nettbank, har
mange åpenbare mangler. Blant
annet manglet "kvitteringen"
referansenummer, noe bankens
norske representant har bekreftet
ovenfor Spaniaposten.

Bankens representant bekrefter
at de mente "kvitteringen så ok
ut", men hevder på sin side de
ikke kunne sjekke om overførse-
len faktisk var reell all den tid
referansenummeret manglet.

TIL SPANIA I STJÅLET BIL, STAKK
FRA HUNDENE.
Svært ofte fremstår Tollefsrud
som hus- eller bilkjøper. Ved
flere anledninger har han også
opptrådt som selger/utleier av
hus eller bil han ikke selv eier.

Ifølge en bilselger som i Norge
ble frasvindlet en grå Audi A6
Avant, dukket den opp i nettopp
Spania. I Alfaz del Pi har Tollef-
srud blant annet lurt seg til både
hus og bolig fra næringsdrivende
nordmenn. Når han forstod han
av avslørt rømte Tollefsrud fra

boligen i Albir hvor han i tillegg
til ett stort antall ubetalte krav,
etterlot seg to hunder uten tilsyn.

Etter hva Spaniaposten har fått
vite ble den norske svindleren
tidligere i sommer arrestert av
spansk politi i Figueres på
grensen til Frankrike, i en bil
stjålet fra en norsk forretnings-
mann basert i Alfaz del Pi. Bilen
hadde da i overkant av en måned
blitt kjørt 15.000 km i Spania,
Frankrike, Italia og Storbritan-
nia. 

Etter få dager ble Tollefsrud løs-
latt fra spansk varetekt, men fri-
heten ble kortvarig, han befinner
seg nå under arrest i Kris-
tiansand, hvor han må svare for
en rekke straffbare forhold, etter
hva Spaniaposten erfarer.

Advarer mot norsk svindler på Costa Blanca
Spaniaposten har blitt kontaktet av en rekke næringsdrivende i Alfaz delPi og Altea området som ønsker å advare mot en notorisk norsk svin-dler. Mannen er tidligere straffedømt ved flere anledninger i Norge.

Alfaz del Pi / Altea

ALBIR

RAMPONERT: Tollefsrud hadde kjørt mer enn 15.000 kilometer med dennorske forretningsmannens bil, da han ble arrestert på grensen mellomSpania og Frankrike. AUDI A6 AVANT: En bil av denne typen lurte Tollefsrud til seg fra inteta-nende en norsk bilselger. Bilen ble senere funnet i Spania.
Har du en bolig for salg?SPANIAPOSTEN
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Vil du prøve oss ?
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GJENGANGER: Allerede tidlig i fjor sommer ble Spaniaposten kontak-
tet av fl ere næringsdrivende i Alfaz del Pi området, som hadde vært utsatt 
for mannen som nå har fått sin syvende dom. 

DØMT IGJEN: Jan Audun Tollefsrud er nå dømt til 3,5 års fengsel for en rekke kriminelle forhold i tingsretten 
i Kristiansand (bildet). Blant annet for å ha svindlet en lokal bilforhandler.
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Eksperter på Solenergi

www.sunenergy.es

TOPP KVALITET & KONKURANSEDYKTIGE PRISER
SunEnergy designer og installerer systemer for å produsere SunEnergy designer og installerer systemer for å produsere 
GRATIS varme og elektrisitet, året rundt, ved å bruke den nyeste GRATIS varme og elektrisitet, året rundt, ved å bruke den nyeste 
teknologien basert på ren, effektiv og fornybar energi. teknologien basert på ren, effektiv og fornybar energi. 
MULIGHET FOR ØKONOMISK STØTTE VED INSTALLASJON
Vårt team av ingeniører, teknikere og representanter kan tilby deg Vårt team av ingeniører, teknikere og representanter kan tilby deg 
prosjektering av alle typer anlegg slik som varmtvann for hjem / prosjektering av alle typer anlegg slik som varmtvann for hjem / 
basseng, gulvvarme og større elektriske strømforsyningsanlegg.  basseng, gulvvarme og større elektriske strømforsyningsanlegg.  

KONTAKT OSS FOR ET UFORPLIKTENDE PRISOVERSLAGKONTAKT OSS FOR ET UFORPLIKTENDE PRISOVERSLAG

ALTEA     avda. Co avda. Comunidad Valenciana, 6 munidad Valenciana, 6 
    Tlf. 966 885 876 - 608 551 605Tlf. 966 885 876 - 608 551 605
DENIA   avda. Marguesado, 3    avda. Marguesado, 3 
    Tlf. 966 427 750Tlf. 966 427 750 
GANDIA avda. República Argentina, 109  avda. República Argentina, 109 
    Tlf. 680 580 783Tlf. 680 580 783

Moteklær til kvinner i str. fra 36 til 56.
Lokal 17. Kjøpesenteret Monver - Albir (mellom Mercadona og Lidl)

Åpent: mandag-fredag kl. 10.30-18.00. Lørdag kl 10.30-14.00

Nå også noe 
klær for menn!

Tel 966 86 86 96

Madrid

Zapatero invitert til Washington

GODE VENNER: Barack Obama har invitert Zapatero til Det Hvite Hus 
for annen gang. Møtet skal fi nne sted den tredje og den fjerde februar.

USAs president Barack 
Obama har invitert 
statsminister Jose Luis 

Rodriguez Zapatero til Wash-
ington. Besøket skal fi nne sted 
den tredje og den fjerde feb-
ruar. Det er foreløpig uklart 
hvorvidt Zapatero skal besøke 
USA i kraft av å være Spanias 
statsminister eller som EUs rul-
lerende president.

USA turen i februar blir Zapa-
teros andre etter at Obama ble 
president. Forrige besøk i det 
Hvite Hus fant sted den 13. 
oktober 2009. Det er ventet at 
Barak Obama kommer til Ma-
drid i mai i forbindelse med 
toppmøtet mellom EU og USA, 
hvor Spania, som nylig overtok 
formannskapet i EU, er verter.

Alfaz del Pi

Ny øyelege i Albir

Det norske legesenteret 
Centro Médico Salus i 
Albir har nylig knyttet 

til seg den spanske øyelegen 
Fransisco Javier Paredes. Han 
vil være tilgjengelig to formid-
dager i uken, nærmere bestemt 
mandager og onsdager.  Paredes 
skal drive vanlig praksis med 
kontroller, behandling og op-
pfølging av problemer knyttet 
til synet og øyesykdommer. 

- Vi har lenge ønsket å tilknytte 
oss en spesialist for å utvide til-
budet til brukerne. Det er ingen 
overfl od av øyeleger i Alfaz del 
Pi området. Nå kan de som har 
behov komme hit til oss å sjekke 
synet og ta alle typer tester som 

har med øynene å gjøre, sier 
Anne Stensholt, som er lege ved 
Centro Médico Salus.

Fransisco Javier Paredes for-
teller at det blir viktigere og 
viktigere å kontrollere synet 
etter hvert som man blir eldre. 

Etter fylte 50 år bør man for 
eksempel ta minst en kontroll 
for relativt utbredte øynesyk-
dommer som grønn og grå stær. 
Diabetikere er en annen mål-
gruppe. Alle med sukkersyke 
bør kontrollere synet en gang 
i året. Generelt burde alle som 
føler eller mistenker at noe er 
galt med synet oppsøke øy-
elege.

- I tillegg til kontroller og be-
handling av diverse øyesyk-
dommer, skal Javier ha en helt 
vanlig øyelegepraksis her hos 
oss. Vi regner med at han vil få 
nok å gjøre. Det er derfor viktig 
at alle som ønsker time hos han 
forhåndsbestiller, sier daglig 
leder ved Centro Médico Salus, 
Wenche Johansen.

SPESIALIST: Paredes skal drive vanlig praksis med kontroll, behandling 
og oppfølging av problemer knytte til synet. 

UTVIDER TILBUDET: Det norske legesenteret Centro medico Salus 
i Albir har tilknyttet seg den spanske øyelegen Fransisco Javier Paredes. 

Madrid

Gürtel: 18.6 millioner euro på konto i Sveits

Sveitsiske myndigheter 
har blokkert en konto 
tilhørende Gürtelskan-

dalens hovedmann Fransisco 
Correa og hans nærmeste sa-
marbeidspartner Pablo Crespo, 
etter en henvendelse fra spanske 
korrupsjonsetterforskere.

Forretningsmannen med tilknyt-
ning til Partido Popular skal sys-
tematisk og i en årrekke betalt ut 

millionbeløp til PP-politikere.

Kontoen, som inneholder 18,6 
millioner euro, er bokført i navnet 
til selskapet Golden Chain Prop-
erties y Mall Business S. A., som 
er registrert i Panama. Fransisco 
Correa og Pablo Crespo står op-
pført som eiere av selskapet. Ifølge 
Gürteletterforskerne er det liten 
tvil om at pengene på kontoen er 
relatert til korrupsjonsskandalen.

HOVEDMANN: Fransisco Cor-
rea har fått blokkert en konto i 
Sveits i forbindelse med korrups-
jonsskandalen Gürtel.  

Up to Up to 1000 €1000 €  free   free 
in electric aplliancesin electric aplliances

when you buy your new kitchen !!!!when you buy your new kitchen !!!!
Ctra. de Elche, 15 , Santa PolaCtra. de Elche, 15 , Santa Pola

Tel: 965 416 518Tel: 965 416 518
www.novacuinaonline.eswww.novacuinaonline.es
info@novacuinaonline.es info@novacuinaonline.es 

100% German 100% German 
Quality KitchensQuality Kitchens

400m2 showroom400m2 showroom

N-332

N-332

N-332

Carretera de Elche

Car
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Pau Carles Salvador Casals 
i Defi lló ble født i El Ven-
drell i Tarragonaprovin-

sen i Catalonia den 29. desember 
1876, som sønn av musikeren 
Carles Casals Riba og Puerto 
Rico fødte Pilar Defi lló. Pau får 
en streng oppdragelse med et 
betydelig innslag av musikk. 

Faren tvang ofte sønnen til å lytte 
mens han spilte piano. Allerede 
som fi reåring behersker Pau 
fi olin, piano og fl øyte. Like et-
ter han fylte elleve år hørte han 
en gruppe omreisende musikere 
spille cello, og bestemte seg for 
å dedikere resten av sitt liv til de 
”nyoppdagede” instrumentet.  

Som tretteåring fl ytter Pau 
Casals til Barcelona for å gå på 
skole. I en periode livnærer seg 

ved å spille på Café Tost tre tim-
er hver kveld, syv dager i uken, 
for fi re pesetas per gang. Fjorten 
år gammel holder han sin første 
soloopptreden i den katalanske 
hovedstaden. 

TIDLIGE ÅR
Etter at den unge Casals 
uteksaminerer seg fra musik-
kskolen - la Escuela Municipal 
de Música de Barcelona – med 
utmerkede karakterer, fl ytter 
han til Madrid for å bo sammen 
med sin mor og sine søsken. I 
den spanske hovedstaden inn-
leder han studier på musikkon-
servatoriet - el Conservatorio de 
Música – hvor den unge og fre-
madstormende musikeren snart 
får et stipend på 250 pesetas.

Pengene bringer han til Belgia 
hvor han studerer ved musik-
konservatoriet i Brussel, før 
han reiser videre til Paris. Livet 
i ”kunstnermetropolen” er im-
idlertid hardere enn den talent-
fulle musikeren hadde forestilt 
seg, og snart går ferden tilbake 
til Spania og Barcelona. 

I 1886 ble Casals opptatt som 
lærer ved la Escuela Munici-
pal de Música de Barcelona, i 
november samme år blir han 
utnevnt til cellolærer ved det 
prestisjetunge musikkonserva-
toriet – Conservatorio de Li-
ceu, hvor han blir fast cellist i la 
Gran Orquesta del Gran Teatro 
del Liceu.

UNIKT TALENT 
Pau Casals var i besittelse av et 
unikt musikalsk talent, og han 
brukte ikke mange årene på å 
etableres seg som en av verdens 
desidert fremste cellister, etter 

at han begynner solokarrieren i 
Paris i år 1900. Allerede året et-
ter reiser han på sin første USA 
turne. Den blir retterfulgt av 
en omfattende Latin-Amerika 
turne. I 1904 blir han invitert for 
å spille i Det Hvite Hus i Wash-
ington av president Theodore 
Roosevelt.

I USA blir Casals kjent med den 
portugisiske fi olinisten Guilher-
mina Suggia, som han innleder 
et kjærlighetsforhold til. I 1912 
tar forholdet slutt. To år senere 
gifter den katalanske musikeren 
seg med amerikanske Susan 
Metcalfe. Samme år holder han 
sin første konsert i det verdens-
berømte Metropolitan Opera 
House i New York.

I 1915 spiller Pau Casals inn sin 
første plate ved Colombia Gram-
ophone Company. Fire år senere 
fl ytter den nå verdensberømte 
cellisten tilbake til Barcelona 
og danner strykerkvartetten Or-
questa Pau Casals, sammen med 
sin bror Enric Casals (fi olin), 
Enric Ainaud (fi olin) og Bo-
naventura Dini (cello). 

Pau Casals er viden anerkjent 
som en av de største cellister 
gjennom alle tider, og har etter-
latt seg en betydelig musikalsk 
produksjon. Et av hans viktigste 
bidrag til musikkhistorien var 
innføringen av nye banebry-
tende teknikker for fi olin og cel-
lo. En av hans aller mest kjente 
komposisjoner er ”Himno de 
las Naciones Unidas” – ”FNs 
Hymne”, i ettertid kjent som 
”Himno de la Paz” – ”Fredshy-
mnen”. I sine senere år etablerte 
den katalanske cellisten seg des-
suten som en habil dirigent. 

ANTIFASIST
I tillegg til å være en musiker 
av sjeldent kaliber, hadde Pau 
Casals et livslangt engasjement 
for å forsvare fred, demokrati, 
frihet og menneskerettigheter. 
Gjennom hele sin karriere sørget 
han for å stille opp for verdens-
samfunnets mindre privilegerte.

Under Francodiktaturet, da den 
verdensberømte cellisten op-
pholdt seg i eksil, ble han kon-
sekvent referert til som Pablo 
Casals i spansk presse. Dette 
skal bestandig har opprørt ham, 
ikke bare fordi han foretrakk 
den katalanske versjonen av sitt 
navn, men også fordi Pau betyr 
fred på katalansk.

I 1917, rett etter den russiske 
revolusjonen, erklærte Pau 
Casals at han aldri mer skulle 
spille i Russland eller andre 
kommunistiske diktaturer. I 
1926 etablerer han ”Asoci-
ación Obrera de Conciertos” 
– arbeidernes konsertforening – 
som hadde som formål å gjøre 
musikk og musikkundervisning 
mer tilgjengelig for arbeiderk-
lassen.

Da den andre spanske republikk 
ble erklært i 1931 uttrykte cellis-
ten sin umiddelbare støtte. Un-
der Primo de Riveras forgående 
diktatur hadde han uttrykt det 
stikk motsatte. I 1933 ble Casals 
invitert til å spille i Tyskland for 
å feire Hitlers maktovertagelse. 
Han svarte på invitasjonen med 
å forklare at han aldri kom til å 
spille i Tyskland så lenge Hitler 
sitter med makten. Ved utbrud-
det av den spanske borgerkrigen 
tre år senere engasjerte Casals 
seg i kampen mot Franco og fa-
sismen.

Ved Francos maktovertagelse 
knappe tre år senere reiser den 
katalanske cellisten i eksil til 
morens hjemland Puerto Rico 
hvor han treffer andre eksilspan-
joler som blant andre poeten og 
nobelprisvinneren Juan Ramón 
Jiménez og forfatteren Fransis-
co Ayala. I det han reiser sverger 
Pau Casals på at han aldri skal 
spille eller sette sine ben i Span-
ia igjen så lenge Franco regjerer. 

INNSATS FOR FRED  
Etter å ha forlatt sitt hjemland, 
blir Casals blir umiddelbart et 

Spanske profi ler

Pau Casals
Katalanske Pau Casals regnes som en av de største cellister i musik-
khistorien. Det er imidlertid ikke bare hans musikalske talent han 
er kjent for i ettertid. Casals´ engasjement for fred i verden med-
førte blant annet at han ble nominert til Nobels Fredspris i 1958. 

REPUBLIKANER: Etter Francos maktovertagelse i 1939, sverget Pau 
Casals på at han aldri mer skulle spille i sitt hjemland før demokratiet ble 
gjeninnført. Cellisten døde i eksil i Puerto Rico to år før Franco.

Abanilla - Ref.:E-1805 Nybygd Drømmebolig på fjellet 
Boareale 110 m2, Inngjerdet tomt 
på 3.000 m2, 3 soverom, 2 bad, fl ott 
kjøkken, stue, terrasse. Fantastisk 
beliggenhet med en utrolig utsikt 
mot fjellene, koselig nabolag, 2 min 
kjøring til landsbyen Macisvenda.
Tilkoblet kom. anlegg. Innfl yttingsklart.    

Avda. Marques de Lacy, 38
03315 La Murada (Alicante)

Tlf: 966 779 247
Mobile: 669 621 173

Fax: 966 779 247
www.spain-fincas.com
info@spain-fincas.com

Orihuela --- Ref.:E-1404      Stor generasjonsbolig i Molins 
Boareale 250 m2, inngjerdet 
tomt på 1.200 m2,  5 soverom, 
3 bad, 2 kjøkken, stue med åpen 
peis, 60 m2 garasje, svømmebas-
seng 10 x 5 m, grillområde med 
bar, stor og solrik terrasse, stor 
etablert hage med høye trær. Alt 
du trenger innen en 5 min. gåtur. 
5 min kjøring til Orihuela. VI HAR OGSÅ BOLIGER FOR UTLEIE!

Fortuna --------- Ref.:E-1804                               Landlig hus 
Boareale 150 m2, inngjerdet 
tomt på 800 m2, 2 soverom, 
3 bad, 2 stuer, kjøkken, gårdsplass. 
Garasje, nydelig utsikt, hage med 
høye palmer, plass til svømme-
basseng. Tilkoblet kom. anlegg, 5 
min kjøring til landsbyen og Spa 
of Fortuna. Innfl yttingsklart, 
trenger noe oppussing. 

Pris: € 98.000
Pris: € 89.000Pris: € 250.000 

Abanilla --------------------- Ref.:E-1805   Nybygd Fjelldrøm
Bofl ate 110 m2, tomt 3.000 m2 
inngjerdet. 3 soverom, 2 bad, fl ott 
kjøkken, stue, veranda. Deilig plass 
med fl ott fjellutsikt, ligger i etablert 
bo-område, 2 min. kjøring til landsbyen 
Macisvenda. Tilkoblet kommunalt 
anlegg. Innfl yttingsklart.

Avda. Marques de Lacy, 38
03315 La Murada (Alicante)

Tlf: 966 779 247
Mobile: 669 621 173

Fax: 966 779 247
www.spain-fincas.com
info@spain-fincas.com

Fortuna -------------- Ref.:E-1804  Frittliggende Landlig Hus 
Bofl ate 150 m2, tomt 800 m2, 
gjerder og murer rundt tomten.
2 soverom, 3 bad, 2 stuer, 
kjøkken, vinterhage. Garasje, 
fl ott utsikt, hage med høye 
palmer, plass til basseng. Tilkoblet 
kommunalt anlegg, 5 min kjøring 
til landsbyen og Spa of Fortuna.
Innfl yttingsklart, trenger noe renovering. VI HAR OGSÅ BOLIGER TIL UTLEIE!

Abanilla ---------------- Ref.:E-1619                 Generasjonsbolig
2 komplette separate boenheter 
på 150 m2 hver, kun 3 år gammelt. 
Flat tomt på 3.900 m2. Hver 
boenhet består av 3 soverom, 2 
bad, stort kjøkken, stue med peis, 
vaskerom, fl ere lagerrom, elektrisk 
oppvarming. Basseng på 8 x 4 meter 
med stort fl islagt område med 
lysthus, etablerte hager. Carport for 4 biler.

Pris: € 120.000 
Pris: € 299.000 Pris: € 89.000 

MUSIKALSK GENI: Pau Casals 
brukte ikke mange årene på å 
etablere seg som en av verdens 
fremste cellister etter solodebuten 
i Paris i år 1900. 
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betydelig symbol for den span-
ske opposisjonen i eksil. Han 
er også et respektert talerør for 
den katalanske nasjonalismen. 
Den 13. juli 1954 samles det 
katalanske parlamentet i eksil i 
den spanske republikkens am-
bassade i Mexico. Der blir Pau 
Casals foreslått som Catalonias 
nye regionale president. Den 
verdensberømte cellisten avslår 
forslaget, angivelig under det 
påskudd at han følte han kunne 
tjene den katalanske saken bedre 
som musiker enn som politiker.

I 1956 slår Puerto Rico, Cuba og 
Mexico seg sammen og arrang-
erer en festival til ære for musik-
eren og humanisten Pau Casals, 
hvor en rekke av verdens frem-
ste musikere står på gjestelisten. 
Samme år etableres ”El Festival 
Casals” i Puerto Rico.

Den spanske cellistens innsats 

for fred, frihet, demokrati og 
menneskerettigheter i verden er 
behørig dokumentert gjennom 
hans komposisjoner og hans 
politiske innsats. For dette en-
gasjementet ble han nominert 
til Nobels Fredspris i 1958, et-
ter å ha spilt og holdt tale under 
FNs generalforsamling. I 1963 
er han tilbake i FN bygningen 
i New York. Denne gangen blir 
han tildelt USAs Frihetsmedalje 
av president John F. Kennedy. 

SISTE ÅR
I 1971 blir Pau Casals nok en 
gang invitert til FNs general-
forsamling. Ved ankomst blir 
han beæret med FNs freds-
medalje – la Medalla de la Paz 
de la ONU. Senere på kvelden 
fremfører han for aller første 
gang ”Himno de las Naciones 
Unidas”, komponert av Casals 
med tekst av den britisk-ameri-
kanske poeten W.H. Auden. 

Verket er bestilt av FNs 
daværende generalsekretær 
U Thant. Etter fremføringen 
holder cellisten en tale på både 
engelsk og katalansk. Han blir 
dermed den første i historien 
som taler på sistnevnte språk 
under FNs generalforsamling.  

Den 22. oktober 1973 dør den 
96 år gamle Pau Casals av hjer-
teinfarkt i Puerto Ricos hoved-
stad San Juan. Han fi kk aldri 
gleden av å se sitt hjemland fritt 
for Franco og fasismen. I 1979, 
etter at demokratiet er endelig 
gjenetablert i Spania, ble den 
verdensberømte musikerens 
levninger fl yttet fra en kirkeg-
ård i San Juan til hans fødeby 
El Vendrell. Samme år blir 
han tilkjent den katalanske ut-
merkelsen – Medalla de Oro de 
la Generalitat de Cataluña. 
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Avda Albir 56, Albir

GUNSTIGE PRISER ! 
Stort utvalg av eiendommer!

www.costablancabooking.com
Tove: 620 858 617        Ragnhild: 657 857 446

ALBIR – LEILIGHET                           S-474 ALBIR – LEILIGHET                           S-671

ALBIR – REKKEHUS                          S-886 ALBIR –  TOMANNSBOLIG            S-534

Estrella 1 fra 2003. Bakkeplan med 30m2 
sydvendt terrasse. 2 soverom, 2 bad. Felles 
basseng, tennisbane. Garasje plass.

Pris: € 199.000

Første linje med hav- og fjellutsikt fra balkong 
og leilighet. Nær sentrum. 2 soverom, 1 bad. 
Felles hage. Parkering.  

Pris før: € 399.000 pris nå: € 263.000

Hjørnerekkehus renovert 2009. 145 m2 med 
fl ott kjøkken og stue, 3 soverom, 2 bad. 180 
m2 tomt. Carport. Felles basseng.

Pris: € 295.000    

Romslig bolig på 200 m2 med 5 soverom, 2 bad. 
600 m2 tomt med BBQ og privat basseng. Car-
port. Stille område.

Pris før: € 472.000 pris nå: € 315.000

DIN NORSKE MEGLER I ALBIR ! 

OPENHOUSE Avenida del Albir  Avenida del Albir  
Edificio RocamarEdificio Rocamar

www.openhouse-albir.com

Tel. 966 864 019Tel. 966 864 019
 966 864 359 966 864 359

info@openhouse-albir.com

Inmobiliaria Estate Agency

650 127 396 627 228 159

Kjempefl ott villa, selges meget rimelig! Nær Alfaz del Pi og La Nucia. 2 
hus i ett. 170 m2 bofl . og 800m2 tomt. Øvre etasje - 2 sov, 1 bad, stor 
stue og kjøkken. balk. m/fantastisk sjøutsikt. Nedre etasje - 1 sov, 1 bad, 
kjøkken, stue med patio. Basseng, lettstelt hage. Kun 295.000€

Stort familiehjem. 236m2 bofl ate/650m2 tomt. Privat 
basseng. 3 sov, 2 bad, stue, kjøkken. Eiendom med 
mange muligheter. Må sees.

Redusert fra 425.000€ til 299.000€

Deilig villa, topp standard. 150 m2 bofl . og 890 m2 
hjørnetomt. Alt på et plan. 3 sov, 2 bad, solrik stue og 
designerkjøkken. Basseng og BBQ. Sep. gjesteleilighet.

                  Kun 425.000€

Meget fl ott presentert av de nåværende eierne, stor villa 
med alt på et plan. 220 m2 bofl ate og 800 m2 tomt. 4 doble 
soverom, 3 bad, stue og kjøkken. AC, eget basseng og 
BBQ, fl ott utsikt.     Pris 499.000€

Hjørneleilighet. 2 soverom, 2 bad, stue, kjøkken. privat 
parkering under bakkeplan. Sydvendt, AC. 85m2 bofl ate.

veldig god pris ... 179.000 €

2 soverom, 1 bad, stue med åpen kjøkkenløsning og 
balkong. Nydelig boligkompleks med stort basseng og 
hager. Flott utsikt. 60m2 bofl ate.             kun 140.000 €

1 dobbelt soverom, bad, åpen kjøkkenløsning, stue og 
balkong. Byggningen ligger rett ved stranden. 

meget god pris ... 95.000 € 

40m2. koselig eiendom i Albir. Boligkompleks med 
basseng, BBQ - område og hage. Veldig lave fellesutgifter. 
usjrom, soverom, stue med åpen kjøkkenløsning.

Pris 87.000€

MÅ SEES!MÅ SEES! VELDIG GOD PRISVELDIG GOD PRIS MÅ SEESMÅ SEES

LAGOMARLAGOMAR 100 M FRA 100 M FRA 
STRANDENSTRANDEN

NÆR NÆR 
HAVETHAVET

FLOTT FLOTT 
UTSIKTUTSIKT

LA NUCIALA NUCIA ALBIRALBIR JARDIN JARDIN 
D’ALFAZD’ALFAZ

ALFAZALFAZ

ALBIRALBIR ALBIRALBIR ALBIRALBIR ALBIRALBIR

FREDENS MANN: Ved siden av musikken viet Casals sitt liv til fredss-
kapende arbeid. I 1958 ble han nominert til Nobels Fredspris.  

ENDELIG HJEM: I 1979, da demokratiet er endelig gjeninnført i Spania, 
blir Casals´ levninger hentet fra Puerto Rico til Spania.

AMERIKANK GIFT: Etter å ha 
avsluttet et kjærlighetsforhold til 
en portugisisk fi olinist, giftet Pau 
Casals seg med amerikanske Susan 
Metcalfe i 1914. 
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 Ansiktsbehandling
 Semi Permanent make-up
 Kroppspleie      Massasje
 Voksbehandling
 Pedicure  
 VPL hår fjerning
 Sjokoladebehandling

www.beautypoint-albir.comwww.beautypoint-albir.com
Pau Casals 16, local 2Pau Casals 16, local 2
            03581 Albir            03581 Albir

info@beautypoint-albir.cominfo@beautypoint-albir.com

+34 +34 966 867 039966 867 039
+34 +34 691 358 691691 358 691



AROMA MASSAGE 1 T.

25 €FOTPLEIE

HERREKLIPPP

22E

10 €

35 €

Adr. Calle San Lorenzo 2.
Nær rundkjøringen v. Mendoza, Albir. 

Tel 966 86 57 67

NORSK KVALITET NORSK KVALITET 
TIL SPANSKE PRISER!TIL SPANSKE PRISER!

Vi har norsk frisør og 
norsk hudpleier / fotpleier!

Vi har gavekort, 
den perfekte gave 

til hun / han 
som har alt!

 Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon
 Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester
 Blodprøver - INRBlodprøver - INR
 SykehjemSykehjem
 TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss på

619 274 038

Madrid

Færre turister i 2009

Antallet turister som 
besøkte Spania gikk 
ned med 8,7 % i 2009 

i forhold til 2008. Den økono-
miske lavkonjunkturen oppgis 
som hovedårsak til nedgangen. 
Spanias statssekretær for tur-
isme, Joan Mesquida, sier at an-
tall besøkende gikk ned med 5,4 
millioner personer til totalt 52,5 
millioner.

Omsetningen for den spanske 
turistsektoren gikk ned 6,8 % til 
48 milliarder euro, ifølge Mes-
quida. 

Til tross for besøksnedgangen 
i 2009 er Spania fortsatt en av 
verdens tre fremste turistdesti-
nasjoner, både i antall besøk-
ende og omsetning, sammen 
med Frankrike og USA.

LITEN NEDGANG: Spania ble besøkt av 8,7 % færre turister i 2009 i 
forhold til 2008. den totale omsetningen for turistsektoren gikk ned med 6,8 %.

FULL TILGANG TIL VÅRT SPA:KUN 12€
Tlf: 966 81 26 00

LUXOR
Hotel Levante Club****
Avda. Severo Ocho 3-B
Benidorm

SPA & FITNESS CENTER
Åpent hverdager 08.00-22.30

Weekend og helligdager: 10.00-20.00

 SPA
Tyrkisk bad
Romersk bad
Aromaterapi
Jetmassage

 SKJØNNHET
Massasje
Peeling
Sjokolade-Wrap
Solarier (vertikal & horisontal)

 Velg mellom tre alternative 
“ruter” gjennom vårt komplett e 
SPA: Relax, Terapeutico eller Sport. 
Kun 12 Euro

 KURBAD
Vi har de komplett e behandlingene 
satt  sammen av profesjonelle! 

 Vi har også større 
behandlinger: For en 
dag, weekend til fem 
dager. Anti-stress,
skjønnhet, balanse, 
rygg/nakke, 
anti-celulitt  m.m.

Mellom Albir og  Levante 
stranden i  Benidorm fi nner du 

Luxor Spa & Fitness senter.

Valencia

IKEA gjenopptar forhandlingene
En talsmann for den sven-

ske møbelgiganten IKEA 
sier at forhandlingene 

med Paterna kommune like 
utenfor Valencia sentrum er 
gjenopptatt. 

Det bekreftes av Paternas ord-
fører, Lorenzo Augusti. IKEAs 
talsmann sier at det aldri var 
meningen å bryte forhandlin-
gene, og at de aldri har vurdert 
en annen lokalitet enn Paterna i 
Valenciaprovinsen.

Torrevieja

Evas Garn fl ytter
Etter fl ere års drift på 

Skandinavisk Senter i 
sentrum av Torrevieja 

har innehaver av Evas garn, Eva 
Skogli Pedersen, valgt å fl ytte 
virksomheten til det nye kjøpe-
senteret Torremarina i calle Di-
ana mellom urbanisasjonene 
Lomas del Mar og Torreblanca, 
like utenfor Torrevieja sentrum. 
Dørene åpner den første februar 
klokken 10.00. da inviterer Eva 
på kaffe og vafl er til de besøk-
ende. 

- Bitene begynner å falle på 
plass og jeg ser virkelig frem 
til å komme i gang. Det meste 
vil bli som før, men det er også 
noe nytt. Blant annet er navnet 
endret til Evas Garn og Mote. 
Det er fordi jeg også har beg-

ynt å satse på dameklær. Forde-
lene ved å fl ytte til Torrema-
rina er mange. For eksempel 
er lokalene større, det er bedre 
parkeringsmuligheter her og 
husleien er bare halvparten av 
det jeg betalte før.

Sist, men ikke minst, er det en  
klar tendens til at skandinaviske 
næringsdrivende etablerer seg 
her, sier Eva Pedersen, som ser 
frem til å ønske nye og gamle 
kunder velkommen i nye lokaler 
den første februar. 

PÅ FLYTTEFOT: Den 1. februar åpner Evas Garn og Mote dørene i sine 
nye lokaler i kjøpesenteret Torremarina like utenfor Torrevieja sentrum.   

GIR SEG IKKE: Kort tid etter at forhandlingene ble avbrutt, varsler IKEA  
at de har gjenopptatt kontakten med rådhuset i Paterna.
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DEN NORSKE TANNKLINIKKEN
Jan Holmefjord
Almennpraksis

Almenpraksis, implantat 
og tannregulering

Avd País Valencia/Teniente Segui 20
Vis a vis Mendoza i Alfaz del Pi

Medlem av den spanske og norske tannlegeforeningen

den.norske.tannklinikken@gmail.com - tlf: 965 889 061/627 065 311

Spania styrer hjelpen til Haiti

PSOEs organisasjons-
sekretær, Leire Pajín, sier 
at Spanias regjering, med 

statsminister Jose Luis Rodri-
guez Zapatero i spissen, skal ad-
ministrere og styre EUs bidrag 
til nødhjelp og gjenoppbygning 
av Haiti. 

Pajín understreker at Spania var 
det landet som var tidligst ute 
med å tilby den katastroferam-
mede øystaten nødhjelp, og at 
10 % av de overlevende etter 
jordskjelvet har blitt behandlet 
av spansk nødhjelpspersonell. 

SKAL IKKE SVIKTE
Spanias første visestatsminis-
ter, María Teresa Fernández de 
la Vega, har vært på Haiti. Hun 
hadde med seg tolv tonn med 
medisiner og mat. Det var den 
andre spanske nødhjelpsforsyn-
ingen til den utfattige jord-
skjelvrammede øystaten.

De la Vega hadde blant annet 
møter med Haitis statsminister 
og president Rene Preval. Hun 
hadde også samtaler med EUs 
nødhjelpskoordinator, FNs rep-
resentant for Haiti og spanske 
nødhjelpsarbeidere som har 

vært på plass siden få dager et-
ter at skjelvet inntraff. Spanias 
regjering har lovet å bidra med 
til sammen 11 millioner euro til 
nødhjelp og gjenoppbygning av 
de katastroferammede landet. 

Før hun reiste hjem møtte den 
spanske visestatsministeren 
FNs generalsekretær, Ban Ki-
Moon, og presidenten på Den 
Dominikanske Republikk, som 
sammen med Haiti utgjør øya 
Hispaniola, Leonel Fernandez. 
Hos sistnevnte ble det diskutert 
en internasjonal strategi for 
nødhjelp og gjenoppbygning av 
nabostaten. Flere internasjonale 
toppolitikere og diplomater var 
til stede.

- Håndteringen av denne 
katastrofen krever samar-
beidsinnsats av Europa og alle 
europeere. Vi skal ikke svikte 
Haitis befolkning, sa María 
Teresa Fernández de la Vega i 
forbindelse med møtet på Den 
Dominikanske Republikk.

SPANSKE OFRE
Minst tre spanjoler omkom un-
der jordskjelvet på Haiti. 111 
spanske statsborgere er reg-

istrert bosatt på den karibiske 
øyen. Av disse er 95 i god be-
hold. Skjebnen til de 16 andre 
er foreløpig uviss. De tre span-
jolene som er bekreftet døde er 
ekteparet Yves Batroni og Maria 
Jesus Plaza fra Torrejón de Ar-
doz i Madrid, og politibetjenten 
Rosa Crespo Biel, som arbeidet 
for FN på Haiti.

I tillegg frykter spanske myn-
digheter at Pilar Juarez fra 
Granja i Segoviaprovinsen har 
omkommet. Juarez, som også 
arbeider for FN, har ikke gitt 
livstegn fra seg siden katastro-
fen inntraff. Helgen etter jord-
skjelvet ble det funnet et lik 
hjelpearbeiderne trodde kunne 
være Juarez. Det viste seg im-
idlertid at det ikke var henne.

FAKTA
Den 12. januar inntraff det 
kraftigste jordskjelvet i det 
karibiske hav noensinne, og det 
kraftigste på verdensbasis siden 
1984. Skjelvet, som målte 7,3 
på Richter skala, hadde episen-
tre 15 kilometer vest for Haitis 
hovedstad Port-au-Prince. Det 
ble umiddelbart sendt ut tsuna-
mivarsel til Haiti, Bahamas og 
Den Dominikanske Republikk. 
Tsunamien uteble, men Haiti 
ble fullstendig rasert av jord-
skjelvet. 

Haiti er det fattigste landet på 
den vestlige halvkule og et av 
verdens aller mest underut-
viklede land. I praksis har FN 
styrt den utfattige øystaten de 
siste årene. Jordskjelvet på Haiti 
beskrives som en av de verste 
naturkatastrofer i moderne til. 
Haitiske myndigheter frykter at 
dødstallene kan komme opp i så 
mye som 200.000. I enkelte om-
råder er så godt som all bebyg-
gelse utslettet.

C/.Gerona, 43, 2ª, Edif. Waldorff
Rincon de Loix - Benidorm 

ved siden av Sol Pelicanos Hotel
og Hotel Rosaire

 96 586 18 60

CLINICA DENTAL 
SKANDINAVIA

- Akuttbehandling
- X-treme Makeover

- Kosmetisk Behandling

SPANSKEPRISER

Dr. Jaime Farieta   Dr. Asier Aranzabal

ENGELSK-ENGELSK-
TALENDETALENDE

TANNLEGETANNLEGE
I BENIDORMI BENIDORM

Før                            EtterFør                            Etter

EDIF. 
WALDORFF

Malaga

Byggeaktiviteten på 60-talls nivå

Byggeaktiviteten i Mal-
agaprovinsen var i 2009 
like lav som på 60-tallet, 

viser en ny undersøkelse. Det 
ble utdelt 3.152 byggelisens-
er i hele provinsen i løpet av 

fjoråret. Det er 75 % færre enn 
i 2008 og det laveste tallet på 
over 40 år. Nedgangen har vært 
størst i kystkommunene. I Tor-
remolinos ble det eksempelvis 
kun utstedt 14 lisenser.

MINDRE BETONG: Det ble utstedt 3.152 byggetillatelser i Mal-
agaprovinsen i fjor. Det er 75 % færre enn i 2008. 

Dr.   Tor H. Oppedal
Dra. Gry  Nibe
Dra. Filippa Weichbrodt

Av. Delfina Viudes Parc, 1ª Planta 
Local 42, 03183 Torrevieja

   966 70 50 83
www.smiledental.es

Velkommen!

AKUTT TELEFON: 
650 570 444

Nå også tannregulering!  Dr. Tor H. Oppedal
  Dra. Gry Nibe
  Dra. Filippa Weichbrodt
  Dr. Daniel Rojkovski

C/Bauti sta Bertomeu Sober, 1-3-5, Local 42
03183 Torrevieja / Alicante

   966 70 50 83
www.smiledental.es

TIDENES VERSTE: Jordskjelvet på Haiti regnes som en av de verste 
naturkatastrofer i moderne tid. Myndighetene frykter at så mange som 
200.000 kan ha omkommet. Dødstallene stiger hver dag.

RASERT: I tillegg til alle menneskelivene som gikk tapt, etterlot jordskjelvet enorme materielle ødeleggelser på 
den utfattige karibiske øya. Mange hundre tusen mennesker har blitt hjemløse.
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Foto: Kari N. Thoresen
Foto: Kari N. Thoresen

SNØ PÅ PUIG 
CAMPANA: 
Snøen dekker toppen av 
Puig Campana her sett fra 
Urbanisasjonen “San Ra-
fael” mellom La Nucia og 
Alfaz del Pi. 

Lesernes blinkskudd:Lesernes blinkskudd:
Har du tatt ett foto i Spania som du synes er spesielt morsomt eller fl ott? 
Send det til oss i Spaniaposten, pr. epost til red@spaniaposten.no, så publiserer vi det. 
Kanskje vanker det en liten premie også!

URB. ESCANDINAVIA: “Escandinavia” med ett snødekt Sierra Altea i bakgrunnen. Det er ikke 
uvanlig med et kortliggende snødekke på fjelltoppene rundt Marina Baixa. Noen av dem rager opptil 
1000 m.o.h. 

Foto: Kari N. ThoresenFoto: Kari N. Thoresen

c/Cop, 11  
Tel: 96-578.04.25

Denia

Moraira

Calpe

c/Dr.Calatayud,15 
Tel: 96-649.15.73

Av.Gabriel Miró, 7  
Tel: 96-583.68.07
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Av.de Albir, 15
Tel: 96-686.41.71

c/Gambo, 3
Tel: 96-585.86.63

c/Ramón Gallud,51
c/Chapaprieta
Tel: 96-670.67.65

Flere naturprodukter   Euro

Ginkgo
forbedrer blodsirku-
lasjon. Tegn på dårlig 
blodomløp er hukom-
melsessvikt, mangel på 
konsentrasjon, tretthet, 
kalde hender og føtter.
      400 tab   €20,50

Glukosamin
Glukosamin & kondroi-
tin er en velbalansert 
kombinasjon for sunne 
leddfunksjoner.
      150 kaps   €35,90

Chitosan
Chitosan trekker til seg 
fettet som en svamp, 
og hemmer opptaket av 
fett i tarmsystemet.
      240 kaps   €29,90

Omega-7
Omega-7 fra økolo-
gisk dyrket havolje og 
har en beroligende og 
fuktighetgivende effekt 
på slimhinner i strupe, 
øyne, munn og andre 
slimhinner.
      100 kaps   €19,50

Rosenrot
forbedrer konsen-
trasjonen, min-
net och fremmer 
prestasjons-evnene.
      120 kaps   €15,00

Kräute rhaus
Sanct Bernhard

San Miguel de Salinas

Middelaldermarked

I helgen fra den 29. til den 
31. januar skal det arrang-
eres Middelaldermarked i 

San Miguel de Salinas. Marke-
det skal holdes rundt la Plaza de 
Enmedio. Dørene åpner klokken 
18.00 fredag den 29. Det vil bli 
salg av tradisjonelt kunsthånd-

verk, landbruksprodukter, vin, 
mat og mye mye mer. Det nor-
ske ”stoppestedet” i San Miguel 
de Salinas, La Parada, holder 
åpent under hele messehelgen. 
Lørdag formiddag klokken 
13.00 inviterer innehaver Trude 
Rønning til skandinavisk buffé.  

TRADISJONELT MARKED: Det blir blant annet salg av håndverk, vin 
og mat under Middelaldermarkedet i San Miguel de Salinas. 

Rojales

Redningsaksjon i Benijofar

I fjorårets julenummer skrev 
Spaniaposten om Easy 
Horse Care Rescue Cen-

tre i Rojales, hvor Sue og Rod 
Wedding tar seg av mishandlede 
hester og gir dem et nytt liv. Nå 
har det britiske ekteparet akutt 
behov for hjelp. Seks hester står 
innesperret i en gamme rønne i 
Benijofar. De vil dø innen kort 
tid om ingen tar affære.

Sue og Rod har fått positive til-
bakemeldinger fra ordføreren 
om at rådhuset i Benijofar vil 
hjelpe dem med å redde heste-
ne. Det betyr at Easy Horse Care 
Rescue Centre, som fra før har 
meget begrenset med midler, 

snart vil ha 27 hester å ta seg 
av. Det betyr enda større for- og 
veterinærutgifter.

Det britiske ekteparet henv-
ender seg nå til publikum for å 
få hjelp til å fortsette sitt pros-
jekt. De har et skrikende behov 
for både penger og arbeidskraft. 
Hvis noen skulle føle for å gi et 
bidrag så ta kontakt med Sue og 
Rod på tlf (0034) 965 967 033, 
mob (0034) 652 021 980 eller e-
post rescue@easyhorsecare.net

For mer informasjon sjekk ut 
hjemmesiden:
www.easyhorsecare.net   

GROV MISHANDLING: Sue Wedding sammen med ”Lola”. Rescue 
Easy Horse Care klarte ikke å redde den hoppen fordi de ble tilkalt for sent. 
Nå håper de at hestene i Benijofar ikke skal lide samme skjebne. 
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� HER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Nå han du hente din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Nå han du hente din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- ALFAZ DEL PI
- ALBIR

- ALTEA 
  (MONTANAHUD/BELLO HORIZONTE)

- URB. BALCONES
- URB. LOS DOLSES

- ALTEA
- ALBIR
- URB. LA MARINA 
  (TORREVIEJA)
- LA ZENIA
  (PLAYA FLAMENCA)

- CABO ROIG
- PILAR DE LA HORDADA, 
  MIL PALMERAS

- ALFAZ DEL PI

-URB. DONA PEPA (ROJALES)

-URB. QUESADA (ROJALES)

SUPERMERCADOS

SUPERBRICO
- LAS MIMOSAS

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 20.30

Bryllup & konferanser 
ute i det fri eller i ett av våre 

mange konferanserom

Kontakt oss for ett uforpliktende tilbud!      Kontakt oss for ett uforpliktende tilbud!      
Tlf: 96 683 00 00Tlf: 96 683 00 00

Av. Severo Ochoa 3B,Av. Severo Ochoa 3B,
Rincón de Loix. BenidormRincón de Loix. Benidorm www.hotellevanteclub.comwww.hotellevanteclub.com

email: eventos@hlc.grupo-centauro.comemail: eventos@hlc.grupo-centauro.com

Madrid

Rekordmange organtransplantasjoner i 2009

I 2009 ble det satt ny rekord 
for antall organtransplan-
tasjoner i Spania, med over 

4.000 utførte inngrep. Antal-
let organdonorer er likeledes 
rekordhøyt og kommer for 
første gang på over 1.600, ifølge 

helseminister Trinidad Jimenez.

Det er nyrer og lever som blir 
mest transplantert med henhold-
svis 2.328 og 1.029 operasjoner. 
Donorraten for 2009 var 34,3 
donorer per en million innbyg-

gere. Dermed har Spania fl est 
donorer per innbygger i hele 
verden. I USA ligger donorraten 
på 26,3 per en million, mens 
gjennomsnittet for EU ligger på 
18,1 per en million.

ORGANDONORER P.M.P. 2009
MEST I VERDEN: Donorraten i Spania ligger på 34,3 donorer per en million innbyggere. Det kvalifi serer til 
førsteplass i verdenssammenheng. Gjennomsnittet for EU ligger på 26,3 per en million.

Malaga

Uvær forårsaket store skader
Tre kraftige storm-

byger har rammet Mal-
agaprovinsen siden den 

20. desember. Den første rammet 
Rondaområdet og landsbysam-
funnene langs Guadiarofl oden. 
Den andre Axarquíaområdet, da 

særlig Alfarnate, og den tredje 
rammet Alhaurín de la Torre og 
Torremolinosområdet.

Uværet har gjort skade for drøyt 
20 millioner euro på infrastruk-
turen i de tre nedslagsområdene. 

Rundt Ronda er 20 % av oliv-
entrærne ødelagt. I Axarquía og 
en del kommuner vest for Mal-
aga by er tusen kjøretøy og 180 
boliger ødelagt av store overs-
vømmelser.

MILLIONSKADER: Tre kraftige stormer i løpet av en måned har medført store materielle skader i Mal-
agaprovinsen. Verst har det gått utover Rondaområdet.

34.3
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Malaga

Picassomuseet utvider samlingen

Picassomuseet i Malaga 
utvider samlingen med 
innkjøp av ytterligere 72 

kunstverk av byens store sønn, 
Pablo Picasso. Stiftelsen FABA, 
som drifter Picassomuseet i 
Malaga, har betalt 2,75 million-
er euro for de 72 verkene, som 
var eid av et at malerens bar-

nebarn. I tillegg ble det donert 
seks malerier. Innkjøpet ble i all 
hovedsak fi nansiert med midler 
fra Unicaja-stiftelsen. Fra og 
med utgangen av mars vil Pi-
cassomuseet i Malaga tilby 233 
fremfor 155 verker i sin perma-
nente utstilling.

BYSBARN: Pablo Picasso ble født i Malaga. Museet dedikert til byens 
store sønn er en av Malagas fremste stoltheter.

Madrid

Spania vil opprette palestinsk stat

Spanias utenriksminister 
Miguel Ángel Moratinos 
sier at Spania vil bruke 

sitt halvår med EU-formanns-
kapet til å etablere en palestinsk 
stat som skal eksistere fredelig 
side om side med Israel.

- Min idé og min drøm for 2010 
er å arbeide for endelig å få i 
stand en palestinsk stat som kan 
leve i fred og sikkerhet med Is-
rael, sa Moratinos til pressen i 
Brussel i desember.

Opprettelsen av staten Israel i 
1947 var det nyetablerte FNs 
første ”bragd”. I erklæringen 
den gangen het det seg at en 
palestinsk stat skulle opprettes 
i samme moment. Det løfte har 
imidlertid aldri FN innfridd. 
Isteden la de grunnlaget for en 

av de mest alvorlige og lengst-
levende konfl ikter i verden etter 
andre verdenskrig.

Sverige, som hadde formanns-
kapet i EU før Spania, klarte å 
få de 27 EU landene til å enes 
om en felles Midtøsten-strategi. 
Ingen har medlemsland imidler-
tid forpliktet seg til å godkjenne 
en eventuell ny palestinsk stat. 
Spania og Moratinos´ innstilling 
er klinkende klar.

- Vi støtter alle to-statsløsnin-
gen. Hvorfor må vi vente med 
en palestinsk stat? Israelerne 
har en stat, og vi ønsker at pal-
estinerne får samme status, erk-
lærte Spanias utenriksminister i 
forbindelse med overtagelsen av 
EU formannskapet tidligere i år.

Torrevieja

Musikkonkurranse på Costa Blanca
Musiker Eugen Ludovic 

Nagy representerer 
Interculturarte Iberica 

– www.interculturarte.org. Den 
frivillige organisasjonen er i ferd 
med å arrangere en ”songwriter” 
(sangskriver) konkurranse på 
det sørlige Costa Blanca. Nas-
jonalitet og alder spiller ingen 
rolle, dette er et internasjonalt 
opplegg hvor alle kan delta.

- Det eneste vi forlanger er at 
innslaget skal være originalt 
og hjemmelaget. Vi vil ikke ha 
bakgrunnsmusikk og karaoke-
stemning. Audition vil foregå 
på baren Murphys på søndager 
mellom 20.30 og 23.30, fra og 
med utgangen av januar. Så 
fort vi vet omtrent hvor mange 
som vil være med, kommer vi 
til å sette opp en fi naledato, sier 
Eugen, som håper på så mange 
deltagere som mulig, til Spania-
posten.

Interculturarte Iberica er en or-
ganisasjon i stadig vekst, som 
stadig søker nye medlemmer. 
Alle privatpersoner eller or-
ganisasjoner som er interessert 

i kulturutveksling er velkomne. 
Det fi nnes allerede noen norske 
medlemmer. Hvis noen skulle 

være interesserte i å vite mer er 
det bare å ringe Eugen Ludovic 
Nagy på 666 694 611. 

PÅ HØY TID: Utenriksminister Miguel Ángel Moratinos sier at han drøm-
mer om en palestinsk stat hvor palestinerne kan leve i fred med Israel.  
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Markedsføre din bedrift?
Spaniaposten er et unikt effektivt verktøy for bedrifter 
som jobber mot det skandinaviske markdet i Spania. 
Ingen har fl ere lesere, større opplag, eller større og 
bedre distribusjon!

Vårt opplagg er dobbelt så stort som vår nærmeste 
konkurrent. I tillegg har Spaniaposten lavest annonse-

priser av alle de norske publikasjoner!

Kontakt oss i dag for annonsetil-
bud for høsten / vinteren 2009!

Kontakt oss på:Kontakt oss på:
966 882 561 eller966 882 561 eller
salg@spaniaposten.nosalg@spaniaposten.no

Så stor er 

forskjellen!
Størst opplag & lesere, 
lavest annonsepris!lavest annonsepris!

, ,,
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EN

SPANIAPOSTEN

MINIMUM

2X
DOBBELT SÅ
STORT OPPLAG

Gran Alacant

10-års jubileum
Den Norske Klubben 

Gran Alacant rundet 
ti år i løpet av høsten 

2009. Det ble behørig feiret med 
et forrykende 10-års jubileum 
på Restaurante El Faro i Santa 
Pola litt før jul. Nesten 120 
klubbmedlemmer og innbudte 
gjester møtte frem for å delta i 
begivenhetene.

Festmiddagen besto av en for-
rett med stor vekt på røkelaks. 
Deretter ble det servert tradis-
jonell norsk julemat bestående 
av pinnekjøtt, ribbe, pølser og 
medister. Det hele ble avsluttet 
med en fantastisk riskrem og 
kaffe avec. 

Etter maten var det festtaler og 
gaveoverrekning. Så var det 
duket for musikk og dans. Skan-
dinaviske svisker sørget for høy 
stemning på dansegulvet ut i de 
små timer.

 TEKST: SVEIN JENSEN        FOTO: PER MELDRE

VETERANER: Blomsteroverrekkelse til æresmedlemmer og stifterne av 
klubben som nå fyller 10 år.

SPANSK FORMANN: Bartho-
lome Lopez, fungerende formann i 
Den Norske Klubben Gran Alacant.

HØY STEMNING: Mange festglade deltagere hadde lenge sett frem til  
jubileet som gikk av stabelen på Restaurant El Faro i Santa Pola.

VELKOMSTTALE: Monica Sand-
berg ønsker velkommen.

GAVEUTDELING: Marit Dahls fl otte blomstergave til klubben i de 
norske fargene rødt, hvitt og blått.

ILDSJEL: Olaug Marø, en av klubbens stiftere, holder tale.
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Har du ikke besøkt oss ennå?
- Ferske nyheter hver dag, hele uken!

Nå ferske Nå ferske 
nyheter hver dag!nyheter hver dag!
WWW.SPANIAPOSTEN.NO

  Daglige oppdaterte nyheter
 Debatt
 Forum
 Kulturkalender
 Valutakalkulator
Tidligere avisutgivelser (PDF)
Og mye mye mer...

 
 
 
 
T

WWW.SPANIAPOSTEN.NO

“Hva skjer”“Hva skjer”
Oversikt over messer, 
fi estas, konserter og 
mye mere.

ValutakalkulatorValutakalkulator
Vår valutakalkulator 
oppdateres fl ere ganger 
i døgnet.

Spørreundersølelser
Gi din stemme, om 
aktuelle “norsk-spanske” 
tema.

Lesernes kommentarer
Her kan du lese lesernes 
kommentarer på sakene 
i Spaniaposten. Eller selv 
bidra med din kommen-
tar eller spørsmål.

Forum
Forumet er stedet 
for spørsmål og svar, 
meninger og debatt.

PIONER: Primus motor i en år-
rekke og en av stifterne av klubben, 
Tore  Ledahl, sammen med sin kone 
Minh.

Arrangementer våren  2010Den Norske Klubben Gran Alacant 27.   januar  Fest
 03.   februar  Alicante med Santa Barbara  10.   februar  Blomstringstur til Guadelest og Polop 17.   februar  Torskeaften  24.   februar  Årsmøte med fest. 03.   mars  Alguena, Pinoso og Fortuna 10.   mars   Altea med katedralen 17.   mars  Caravaca de la Cruz og jubelåret. 24.   mars  Fest

 31.   mars  Jumilla med bodegabesøk 07.   april  Påsketur til Huerto del Cura, Elche 14.   april  Tur til Jalon med rottereiret. 21.   april  Alcoy (Moros y Christianos)
        AK                                         

NÆR OG FJERN: De mange festdeltakerne var ankommet fra både nær 
og fjern. Feiringen pågikk til langt på natt.

BRA OPPMØTE: Rundt 120 klubbmedlemmer og andre inviterte møtte 
frem for å ta del i 10-års feiringen i S anta Pola.

SENT: Det var høy stemning ved 
alle bord til langt ut i de små timer. 
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SUDOKO Vanskelig

SUDOKO Medium

SUDOKO Enkel

Hvordan spille Sudoko: Et tall, mellom en og ni, kan kun 
forekomme en gang per rekke, kolonne og rektangel.
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Markeder

MANDAG:
 Callosa d’en Sarrià
 Dénia
 Parcent
 San Pedro del Pinatar
 Santa Pola
 Elche
 La Nucia
 San Pedro

TIRSDAG:
 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon
 Benidorm
 Callosa d’en Sarrià 
 (Frukt & grønt)
 Orihuela
 Mil Palmera (17-20)
 Villajoyosa (Cala de Finestrat)

ONSDAG:
 Callosa de Segura
 Santi ago de la Ribera
 Benidorm
 El Campello
 La Mata
 Guardamar
 Torrevieja / La Mata

 Muchamiel
 Ondara
 Polop
 San Miguel de Salinas
 Teulada

TORSDAG:
 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Ved Plaza de Toros)
 Gandia
 San Javier
 Jávea
 Pego
 Rojales
 Villajoyosa
 Urb. Marina, San Fulgencio   
(Torrevieja)

FREDAG:
 Alfás del Pi (08.00 - 14.00)
 Finestrat
 Gata de Gorgons
 Dénia (Frukt og grønnsaker)
 Los Montesinos (kveld/natt )
 Moraira
 Oliva
 Pilar de Horadada
 Torrevieja (nære busstasjonen)

LØRDAG: 
 Alicante
 Almoradí
 Torre Pacheco
 Elche
 Benissa
 Calpe
 Callosa d’en Sarrià     
(Frukt & grønt)
 Gandía
 Santa Pola
 Playa Flamenca
Villajoyosa (Cala de Finestrat)
 
SØNDAG:
Alicante (Ved Plaza de Toros)
Benidorm
Ciudad Quesada (Zuco)
La Nucia
Campo Guardamar
Albir/Alfaz El Cisne
Urb. Marina (San Fulgencio)
La Manga (Cabo de Palos)

Tips oss om endringer og mangler: 
info@spaniaposten.no

� BRUKTMARKEDER (RASTROS)

ALICANTE:        Daglig kunstmarked 
           ved Paseo Gadeo fra 1200
           Søndager kunst og anti kk fra 0900
BENIDORM:     Søndager jazz, funk og loppemarked
CALPE:           Onsdager fra 0800-1400
DÉNIA:            Fredager fra 0800
GUARDAMAR: Søndager (Rastro Santa Ana)

JALÓN:            Lørdag loppe- og anti kkmarked 
           fra 0800-1400
TEULADA:       Søndag stort brukmarked 
         (Flytt et ti l Pedreguer)
LA NUCIA:      Søndager loppemarked
POLOP:          Søndager loppemarked
VILA JOYOSA: Søndager kunst og anti kk fra 0900

MYE RART: Rastro er ett marked med fokus på “brukte” gjenstander. Det vil si man fi nner her en fi n blanding av 
hva vi på norsk kan kalle en krysning mellom loppemarked og antikvitetshandler.

Du finner oss midt i Albirs hovedgate!

ALT I FOTO & DIGITALPRINT:
l Fotokopi
l Forstørrelser
l Laminering
l Bokbinderi
l Papirkopi i farge/sv.
l Design ditt eget album (20x30, 15x20, 10x15cm)
l Overføring av  VHS & Super-8 tape til DVD

Egendesignet fotoalbum Kopper & musmatter

Egendesignet fotoalbum

Lag personlige  invitasjoner,

postkort, kalendere m.m.

Minnebok

digitale 
tjenester

Avda. del Albir, s/n
Alfaz del Pi Tlf: 966 867 393

Moteklær til kvinner i str. fra 36 til 56.
Lokal 17. Kjøpesenteret Monver - Albir (mellom Mercadona og Lidl)

Åpent: mandag-fredag kl. 10.30-18.00. Lørdag kl 10.30-14.00

Nå også noe 
klær for menn!

Tel 966 86 86 96
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?
QUIZSVARENE FRA SISTE UTGAVE

SPØRMÅL 1 :

SPØRMÅL 2 :

SPØRMÅL 3 :

c 1986

a José Monti lla

c Ebro

Felipe Gonzalez brakte Spania inn i EU i 1986. 
Like etter at han ble valgt til statsminister for 
andre gang.  

Catalonias regionale president heter José 
Montilla (PSOE). Han etterfulgte Jordi Pujol 
(CDC), som var regionens president i 23 år. 

Ebro er Spanias mest vannførende elv. Ebro er 
dessuten etter Tajo den nest lengste elven på den 
iberiske halvøy.

Det 4.448 kvadratmeter store kultursenteret 
Auditorio y Centro Cultural del Mediterráneo 
ligger i La Nucia.

Javier Bardem ble den først spanjol som fi kk 
Oscar. Den fi kk han for beste mannlige birolle 
for sin innsats i Cohen brødrenes ”No Country 
for Old Men”.    

NÅR BLE SPANIA MEDLEM AV EU?

HVA HETER CATALONIAS REGIONALE PRESIDENT?

HVA HETER SPANIAS MEST VANNFØRENDE ELV?

SPØRMÅL 4 :

b La Nucia

HVOR LIGGER KULTURSENTERET AUDITORIO Y CENTRO 
            CULTURAL DEL MEDITERRÁNEO?

SPØRMÅL 5 :

b Javier Bardem

HVEM VAR DEN FØRSTE SPANSKE SKUESPILLEREN SOM FIKK 
                 OSCAR?

           HISTORIE       POLITIKK Ι SAMFUNN       GEOGRAFI       LOKALT       KULTUR Ι UNDERHOLDNING

1) HVILKET LAND INVADERTE SPANIA I 1808?

  a Frankrike    b Nederland       c Storbritannia  

2) HVEM VAR PARTILEDER I PSOE FØR ZAPATERO?   
        a José Bono    b Joaquín Almunia      c Felipe González 

3) HVA HETER HOVEDSTADEN I BASKERLAND?
  a Santander    b Vitoria-Gasteiz      c Bilbao 

4) HVEM GRUNNLA ORIHUELA?
 a romerne               b fønikerne       c maurerne

 

5) HVEM HAR MALT ”EL TRES DE MAYO”?
 a Diego Velázquez                 b Pablo Picasso       c Fransisco Goya 

SVARENE TRYKKES I FØRSTKOMMENDE UTGAVE.
Svar på de aller fleste spørsmålene kan du finne i artikler på våre internettsider www.spaniaposten.no

C/ Eurim 30B  03581 Albir (Alicante) 

Tel: 609 66 72 37
Åpningstider

Man-Fre
9.30 - 13.30

17.00 - 20.00

Lørdag
10.00 - 14.00

C/ Eurim

C/ Perseo

Mercadona

LIDL

MC
Donald’s

Bok
Cafe’n

A
v

d
a

.  d
e l  A

l b
i r

Ctra. N-332
ALTEA BENIDORME-mail: sabinetobio@hotmail.es
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Mandag 25.01.2010Mandag 25.01.2010

06.30 Morgennytt 
10.00 NRK nyheter 
10.05 Folk: En sommerfugl i vinterland 
10.35 Kvitt eller dobbelt 
11.25 Norge rundt 
11.50 Glimt av Norge: Sherpafolket i Sogn 
12.00 NRK nyheter 
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Viten om 
13.10 Berulfsens konspirasjoner 
13.40 Med hjartet på rette staden 
14.30 E6 - en reise gjennom nordmenns hverdag 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter 
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.45 Puls 
20.15 Klasse 10 B 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Honningfellen 
22.30 Rødt, hvitt og skrått: Mangfold 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Poirot: Døden i fl yet 
01.00 Nytt på nytt 
01.30 Sport jukeboks
03.00 Country jukeboks u/chat

Mandag 25. januarMandag 25. januar

06:30 TV 2 Junior
06:31 Planet Grabo
06:44 Barbapapa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Den syvende himmel
14:20 Den rosa panteren
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Vil du bli millionær? - Hot Seat
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Håndball-EM: 
          Mellomrundekamp med Norge
21:45 Håndball-EM: Etter kampen
22:00 Nyhetene
22:20 Været
22:25 Sportsnyhetene
22:35 EM-studio
22:45 Med Bjarte på rette staden 
           - Siste episode!
23:15 Boston Legal
00:05 Kontoret
00:30 Bror mot bror - Sesongavslutning!
01:25 Numbers
02:15 Eli Stone
03:05 Heksenes forsvarere
03:55 Sportsnyhetene
04:10 EM-studio
04:20 Været
04:30 Sonen

Mandag 25. JanuarMandag 25. Januar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 Hundehviskeren
kl 07.45 America’s Funniest Home Videos
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.50 One Tree Hill
kl 10.40 Familietrøbbel
kl 11.10 The War at Home
kl 11.40 Høy på pæra
kl 12.10 Glamour
kl 12.40 Hundehviskeren
kl 13.40 Clueless
kl 14.10 Smallville
kl 15.05 One Tree Hill
kl 16.00 What I Like About You
kl 16.30 The War at Home
kl 17.00 Familietrøbbel
kl 17.30 Will & Grace
kl 18.00 Big Bang Theory
kl 18.30 Slankekrigen
kl 19.30 4-stjerners middag halv åtte
kl 20.30 Ullared
kl 21.30 Cougar Town
kl 22.00 Lykkelig skilt
kl 22.30 Spesialstyrken
kl 23.25 Big Bang Theory
kl 23.55 Cold Case
kl 00.55 CSI: Miami
kl 01.50 Special Victims Unit
kl 02.40 Lost
kl 03.25 Playbox

Tirsdag 26.01.2010Tirsdag 26.01.2010

06.30 Morgennytt 
10.00 NRK nyheter 
10.05 Aktuelt 
10.50 Puls 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter 
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Viten om: Med strøm i kroppen 
13.10 Urix 
13.30 Filmavisen 1959
13.40 Med hjartet på rette staden 
14.30 E6 - en reise gjennom nordmenns hverdag 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter 
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.45 Ut i naturen: Magasin 
20.15 Bygdeliv 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Det nye landet: Kampen 
22.25 Bokprogrammet: Forfatter for sin tid
23.00 Kveldsnytt
23.15 Film: Sexsymbolet Bettie Page 
00.45 Klasse 10 B 
01.25 Svisj gull
03.00 Norsk på norsk jukeboks

Tirsdag 26. januarTirsdag 26. januar

06:30 TV 2 Junior
06:31 Planet Grabo
06:44 Barbapapa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Den syvende himmel
14:20 Den rosa panteren
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Vil du bli millionær? - Hot Seat
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Håndball-EM: 
          Mellomrundekamp med Norge
21:45 Håndball-EM: Etter kampen
22:00 Nyhetene
22:20 Været
22:25 Sportsnyhetene
22:35 EM-studio
22:45 Grey’s Anatomy - Sesongavslutning!
23:35 Mental
00:25 Mang slags kjærlighet
00:50 Medium
01:40 Brothers & Sisters
02:25 Frustrerte Fruer
03:15 Sportsnyhetene
03:30 EM-studio
03:40 Været
03:50 Sonen

Tirsdag 26. JanuarTirsdag 26. Januar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 Hundehviskeren
kl 07.45 America’s Funniest Home Videos
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.50 One Tree Hill
kl 10.40 Familietrøbbel
kl 11.10 The War at Home
kl 11.40 Høy på pæra
kl 12.10 Glamour
kl 12.40 Hundehviskeren
kl 13.40 Clueless
kl 14.10 Smallville
kl 15.05 One Tree Hill
kl 16.00 What I Like About You
kl 16.30 The War at Home
kl 17.00 Familietrøbbel
kl 17.30 Will & Grace
kl 18.00 Big Bang Theory
kl 18.30 Slankekrigen
kl 19.30 4-stjerners middag halv åtte
kl 20.30 Politiet
kl 21.30 CSI: Miami
kl 22.30 CSI
kl 23.25 Big Bang Theory
kl 23.55 Cold Case
kl 00.50 CSI: Miami
kl 01.45 Special Victims Unit
kl 02.35 Lost
kl 03.25 Playbox

Fredag 29.01.2010Fredag 29.01.2010

06.30 Morgennytt 
10.00 NRK nyheter 
10.05 Aktuelt 
10.50 Schrödingers katt 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter 
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Viten om: Bilen som kjører selv 
13.10 Urix 
13.30 Norge rundt 
13.55 V-cup hopp: Skifl yging kvalifi sering
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter 
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.40 Norge rundt 
20.05 Kvitt eller dobbelt 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.25 Sporløst forsvunnet 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Etter katastrofen 
00.20 Coldplay - store øyeblikk 
01.10 Takk Gud, det er fredag! 
01.35 Country jukeboks m/chat
04.00 Dansefot jukeboks u/chat

Fredag 29. januarFredag 29. januar

06:30 TV 2 Junior
06:31 Planet Grabo
06:44 Barbapappa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:00 Hope & Faith
13:30 Den syvende himmel
14:20 Den rosa panteren
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
18:55 Fredag
19:30 Akvariet
20:00 Det store korslaget
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 EM-studio
21:45 Det store korslaget - resultater
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Film: Spun
01:15 Rush
02:05 Film: The Last Castle
04:25 Sportsnyhetene
04:40 EM-studio
04:50 Været
05:00 Sonen

Fredag 29. JanuarFredag 29. Januar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 Hundehviskeren
kl 07.45 America’s Funniest Home Videos
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.50 One Tree Hill
kl 10.40 Familietrøbbel
kl 11.10 The War at Home
kl 11.40 Høy på pæra
kl 12.10 Glamour
kl 12.40 Hundehviskeren
kl 13.40 Clueless
kl 14.10 Smallville
kl 15.05 One Tree Hill
kl 16.00 What I Like About You
kl 16.30 The War at Home
kl 17.00 Familietrøbbel
kl 17.30 Will & Grace
kl 18.00 America’s Funniest Home Videos
kl 18.30 America’s Funniest Home Videos
kl 19.00 So You Think You Can Dance
kl 21.00 CSI: Miami
kl 22.00 CSI: N.Y.
kl 22.55 The Closer
kl 23.50 Vampire Diaries
kl 00.50 Bulletproof
kl 02.30 CSI
kl 03.20 Playbox

Lørdag 30.01.2010Lørdag 30.01.2010

07.15 Disneytimen 
08.05 Kvitt eller dobbelt 
08.55 Bankbussen 
09.25 Ut i nærturen 
09.40 NRKs sportslørdag
09.40 V-cup alpint: Storslalåm menn
10.55 VM skiskyting jr.: Sprint menn
12.40 Sport i dag
12.55 V-cup alpint: Storslalåm menn
14.00 V-cup hopp: Skifl yging lag
16.00 VM skiskyting jr.: Sprint kvinner
17.15 Sport i dag
18.00 Barne-tv
18.00 Kometkameratene 
18.25 Lykke er
18.28 Krem Nasjonal 
19.00 Lørdagsrevyen 
19.45 Lotto-trekning
19.55 Melodi Grand Prix 2010: 
          Siste sjanse fra Sarpsborg
20.50 Riksarkivet 
21.20 Melodi Grand Prix 2010: 
          Siste sjanse fra Sarpsborg
21.55 Med hjartet på rette staden 
22.40 Viggo på lørdag
23.10 Kveldsnytt
23.25 Nattkino: Forgylte løfter
01.30 Dansefot jukeboks m/chat
04.00 Country jukeboks u/chat

Lørdag 30. januarLørdag 30. januar

07:00 TV 2 Junior
07:01 Lunar Jim
07:10 Bamse Bjørn og vennene hans
07:16 Nouky og venner
07:21 Ozie Boo
07:35 Benjamin Bjørns hemmelige verden
07:57 Hello Kitty
08:09 Jeg er Eloise
08:34 Lola og Virginia
08:47 Winx Club
09:11 Geronimo Stilton
09:37 W.I.T.C.H.
10:00 Ocean Girl
10:30 Bonanza
11:20 Melrose Place
12:10 Det vesle huset på prærien
13:05 Bare for moro skyld
13:20 Med Bjarte på rette staden
13:50 Håndball-EM: Semifi nale
15:35 Håndball-EM: Etter kampen
16:00 EM-studio
16:25 Håndball-EM: Semifi nale
18:05 EM-studio
18:30 Nyhetene
18:45 LørdagsMagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Hos Martin
20:00 Vil du bli millionær?
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:30 EM-studio
21:40 God kveld Norge - Sesongstart!
22:15 Film: 16 Blocks
00:10 Samantha
00:35 Senkveld med Thomas og Harald
01:40 Film: Things to Do Before You’re 30
03:35 Sportsnyhetene

Lørdag 30. JanuarLørdag 30. Januar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 The Planet’s Funniest Animals
kl 07.15 Fresh Prince i Bel Air
kl 07.45 Fresh Prince i Bel Air
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.50 Clueless
kl 10.15 Clueless
kl 10.40 What I Like About You
kl 11.05 What I Like About You
kl 11.30 What I Like About You
kl 12.00 Byggebransjens cowboyer
kl 13.00 Wildfi re
kl 13.55 Friday Night Lights
kl 14.50 Djevelens løpegutt
kl 15.45 10 Things I Hate About You
kl 16.15 Gossip Girl
kl 17.10 Ugly Betty
kl 18.05 Cougar Town
kl 18.30 Lykkelig skilt
kl 19.00 So You Think You Can Dance
kl 20.00 America’s Funniest Home Videos
kl 20.30 The Jacksons - et familiedynasti
kl 21.30 Magiens makt
kl 23.30 Spesialstyrken
kl 00.30 Ikke uten min tvilling
kl 01.30 Hope Springs
kl 03.25 Playbox

LEIEBIL TIL LAVPRIS

ALICANTE   •   BENIDORM   •   MURCIA   •   MALAGA   •   TORREVIEJA

Leiebil vinteren 2009?
Kundeservice på Norsk!

Kontakt oss på: leiebil@spania.no 
eller       (+34) 966 882 501
(Telefonen er betjent hverdager 09.00-16.00)


WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL
Billigst og enklest på internett 

PRISGARANTI
PRISGARANTI
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Onsdag 27.01.2010Onsdag 27.01.2010

06.30 Morgennytt 
10.00 NRK nyheter 
10.05 Aktuelt 
10.50 Ut i naturen: Magasin 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter 
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Viten om 
13.10 Urix 
13.30 Filmavisen 1959
13.40 Med hjartet på rette staden 
14.30 E6 - en reise gjennom nordmenns hverdag 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter 
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.45 FBI 
20.15 Bankbussen 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.40 House 
22.25 Migrapolis 
23.00 Kveldsnytt
23.15 En digital drømmeverden 
00.25 Skavlan 
01.25 Svisj gull
03.00 Dansefot jukeboks u/chat

Onsdag 27. januarOnsdag 27. januar

06:30 TV 2 Junior
06:31 Planet Grabo
06:44 Barbapapa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Den syvende himmel
14:20 Den rosa panteren
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Vil du bli millionær? - Hot Seat
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Ali Reza and the Rezas
20:30 Dyrlegene
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 EM-studio
21:45 Glee
22:40 Koneklubben
23:30 60 Minutes
00:20 Svindlertriks
00:55 Penn og Teller
01:30 Grey’s Anatomy
02:20 What about Brian
03:10 Sportsnyhetene
03:25 EM-studio
03:35 Været
03:45 Sonen

Onsdag 27. JanuarOnsdag 27. Januar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 Hundehviskeren
kl 07.45 America’s Funniest Home Videos
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.50 One Tree Hill
kl 10.40 Familietrøbbel
kl 11.10 The War at Home
kl 11.40 Høy på pæra
kl 12.10 Glamour
kl 12.40 Hundehviskeren
kl 13.40 Clueless
kl 14.10 Smallville
kl 15.05 One Tree Hill
kl 16.00 What I Like About You
kl 16.30 The War at Home
kl 17.00 Familietrøbbel
kl 17.30 Will & Grace
kl 18.00 Big Bang Theory
kl 18.30 Til USA for å bli tynn
kl 19.30 4-stjerners middag halv åtte
kl 20.30 Vampire Diaries
kl 21.25 CSI: N.Y.
kl 22.25 Special Victims Unit
kl 23.25 Big Bang Theory
kl 23.50 Cold Case
kl 00.50 CSI: Miami
kl 01.45 Special Victims Unit
kl 02.35 Lost
kl 03.25 Playbox

Torsdag 28.01.2010Torsdag 28.01.2010

06.30 Morgennytt 
10.00 NRK nyheter 
10.05 Aktuelt 
10.50 FBI 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter 
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Viten om: 
          Solsystemets ekstreme skapelse 
13.10 Urix 
13.30 Filmavisen 1959
13.40 Med hjartet på rette staden 
14.30 E6 - en reise gjennom nordmenns hverdag 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter 
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Krafttaket 
20.45 Glimt av Norge: Martin og Janne 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Debatten 
22.30 Team Antonsen 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Spekter: PR-bransjen og lobbyister
00.00 Honningfellen 
01.00 Kvitt eller dobbelt 
01.50 Norsk på norsk jukeboks
03.00 Sport jukeboks

Torsdag 28. januarTorsdag 28. januar

06:30 TV 2 Junior
06:31 Planet Grabo
06:44 Barbapappa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Den syvende himmel
14:20 Den rosa panteren
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Vil du bli millionær? - Hot Seat
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Håndball-EM: 
          Mellomrundekamp med Norge
21:45 Håndball-EM: Etter kampen
22:00 Nyhetene
22:20 Været
22:25 Sportsnyhetene
22:35 EM-studio
22:45 Numbers
23:35 Rush
00:25 Criminal Minds
01:15 Judging Amy
02:05 Anna Pihl
02:55 Sportsnyhetene
03:10 EM-studio
03:20 Været
03:30 Sonen

Torsdag 28. JanuarTorsdag 28. Januar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 Hundehviskeren
kl 07.45 America’s Funniest Home Videos
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.50 One Tree Hill
kl 10.40 Familietrøbbel
kl 11.10 The War at Home
kl 11.40 Høy på pæra
kl 12.10 Glamour
kl 12.40 Hundehviskeren
kl 13.40 Clueless
kl 14.10 Smallville
kl 15.05 One Tree Hill
kl 16.00 What I Like About You
kl 16.30 The War at Home
kl 17.00 Familietrøbbel
kl 17.30 Will & Grace
kl 18.00 Big Bang Theory
kl 18.30 Overvektige småbarn
kl 19.30 4-stjerners middag halv åtte
kl 20.30 Tangerudbakken borettslag
kl 21.30 Byggebransjens cowboyer
kl 22.30 The Closer
kl 23.25 Big Bang Theory
kl 23.55 Cold Case
kl 00.55 CSI: Miami
kl 01.45 Special Victims Unit
kl 02.35 Lost
kl 03.25 Playbox

Søndag 31.01.2010Søndag 31.01.2010

07.00 Handy Manny 
07.25 Norge rundt 
07.50 Et ornamentalt fl uktforsøk 
08.10 Melodi Grand Prix 2010: 
          Siste sjanse fra Sarpsborg
09.40 NRKs sportssøndag
09.40 V-cup alpint: Slalåm 1. omgang, menn
10.55 VM skiskyting jr.: Jaktstart menn
12.10 OL-fi lm
12.35 Sport i dag
12.55 V-cup alpint: Slalåm 2. omgang, menn
13.55 V-cup hopp: Skifl yging
16.00 VM skiskyting jr.: Jaktstart kvinner
17.00 Sport i dag
17.30 Åpen himmel
18.00 Barne-tv
18.00 Fugleveien 3
18.10 Med bestefar i lomma 
18.25 Pingu
18.30 Newton
19.00 Søndagsrevyen 
19.45 Sportsrevyen
20.15 Siste reis med RS Stavanger 
20.55 Film: Anne Franks dagbok 
22.35 Kattedilla 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Charles Darwin og livets tre 
00.05 Melodi Grand Prix 2010: 
          Siste sjanse fra Sarpsborg
01.35 Blues jukeboks
03.00 Norsk på norsk jukeboks

Søndag 31. januarSøndag 31. januar

07:00 TV 2 Junior
07:01 Bakgårdsgjengen
07:24 Thomas Toget og vennene hans
07:34 Byggmester Bob
07:44 Barbapapa
07:49 Lille Brunbjørn
07:52 Pim og Pam
07:57 Milo
08:02 Den magiske karusellen
08:13 Noddy
08:24 Toot og Puddle
08:35 Vennebyen
08:45 Elias
08:55 Moby Dick
09:17 Pokemon
09:38 Skyland
10:00 Ocean Girl
10:30 Bonanza
11:20 Melrose Place
12:10 Party of Five
13:00 Miss Guided
13:25 Ja, kjære
13:50 Film: Snow
15:25 Bare for moro skyld
15:40 Destinasjon Norge
16:00 Merlin
16:50 Destinasjon Norge
17:00 Det store korslaget
18:00 Det store korslaget - resultater
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Supernanny
20:00 Lærkevej - Siste episode!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:35 EM-studio
21:45 Varg Veum: Kvinnen i kjøleskapet
22:40 Beck: Gutten i glasskulen

Søndag 31. JanuarSøndag 31. Januar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 The Planet’s Funniest Animals
kl 07.15 Fresh Prince i Bel Air
kl 07.45 Fresh Prince i Bel Air
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.55 Clueless
kl 10.25 Clueless
kl 10.50 Clueless
kl 11.20 Wildfi re
kl 12.15 So You Think You Can Dance
kl 14.15 So You Think You Can Dance
kl 15.15 4-stjerners middag halv åtte
kl 16.15 4-stjerners middag halv åtte
kl 17.15 4-stjerners middag halv åtte
kl 18.15 4-stjerners middag halv åtte
kl 19.15 Hotell i særklasse
kl 20.00 America’s Funniest Home Videos
kl 20.30 Sporløst forsvunnet
kl 21.30 Åndenes makt
kl 22.30 CSI: N.Y.
kl 23.30 Politiet
kl 00.30 City Homicide
kl 01.25 På tørre never
kl 03.30 Fornemmelse for mord
kl 04.25 Playbox

Spanskkursmed Rafaafaafa
Oppstart januar

  måned!
Nye kurs hver 

2010

2010 er året for å lære Spansk2010 er året for å lære Spansk
I et hyggelig miljø i Albir & TorreviejaI et hyggelig miljø i Albir & Torrevieja

Lære Spansk Lære Spansk 
medmed spansk lærerspansk lærer

To nivå: To nivå: 
Nybegynner og “Avanzado”Nybegynner og “Avanzado”

Ring: 966 882 501Ring: 966 882 501
Epost:Epost:  spansk@spania.nospansk@spania.no

www.spaniaguiden.no
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Mandag 01.02.2010Mandag 01.02.2010

06.30 Morgennytt
10.00 NRK nyheter
10.05 Folk: Samba i havgapet 
10.35 Kvitt eller dobbelt 
11.25 Norge rundt 
11.50 Glimt av Norge: Martin og Janne 
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Viten om: En pille mot fedme 
13.10 Berulfsens konspirasjoner 
13.40 Med hjartet på rette staden 
14.30 E6 - en reise gjennom nordmenns hverdag 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.45 Puls 
20.15 Klasse 10 B 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Honningfellen 
22.30 Program ikke fastsatt
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Poirot: Siste time hos tannlegen 
01.00 Nytt på nytt 
01.30 Sport jukeboks
03.00 Country jukeboks u/chat

Mandag 1. februarMandag 1. februar

06:30 TV 2 Junior
06:31 Planet Grabo
06:44 Barbapapa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Den syvende himmel
14:20 Den rosa panteren
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Vil du bli millionær? - Hot Seat
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Norgesmester
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Johan Falk: Spesialenheten - Premiere!
22:50 Refl ektor: Pattaya for mine føtter
23:50 Boston Legal
00:45 Kontoret
01:10 The Company
02:00 Numbers
02:50 Eli Stone
03:40 Heksenes forsvarere
04:30 Sportsnyhetene
04:45 Været
04:55 Sonen

Mandag 01. FebruarMandag 01. Februar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 Hundehviskeren
kl 07.45 America’s Funniest Home Videos
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.50 One Tree Hill
kl 10.40 Familietrøbbel
kl 11.10 The War at Home
kl 11.40 Høy på pæra
kl 12.10 Glamour
kl 12.40 Hundehviskeren
kl 13.40 Clueless
kl 14.10 Smallville
kl 15.05 One Tree Hill
kl 16.00 What I Like About You
kl 16.30 The War at Home
kl 17.00 Familietrøbbel
kl 17.30 Will & Grace
kl 18.00 Grensevakten
kl 18.30 Airline
kl 19.00 America’s Funniest Home Videos
kl 19.30 4-stjerners middag
kl 20.30 Ullared
kl 21.30 Cougar Town
kl 22.00 Lykkelig skilt
kl 22.30 Spesialstyrken
kl 23.25 Grensevakten
kl 23.55 Cold Case
kl 00.55 CSI: Miami
kl 01.50 Special Victims Unit
kl 02.40 Lost
kl 03.25 Playbox

Tirsdag 02.02.2010Tirsdag 02.02.2010

06.30 Morgennytt
10.00 NRK nyheter
10.05 Aktuelt
10.50 Puls 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Viten om: Rottene kommer 
13.10 Urix
13.30 Filmavisen 1959
13.40 Med hjartet på rette staden 
14.30 E6 - en reise gjennom nordmenns hverdag 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.45 Ut i naturen: 
          Unn deg eit sidesprang i naturen 
20.15 Bygdeliv 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Det nye landet: Kvinnene 
22.25 Bokprogrammet: Møte med Dag Solstad 
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Film: Tigeren og snøen 
00.45 Klasse 10 B 
01.25 Svisj gull
03.00 Norsk på norsk jukeboks

Tirsdag 2. februarTirsdag 2. februar

06:30 TV 2 Junior
06:31 Planet Grabo
06:44 Barbapapa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Den syvende himmel
14:20 Den rosa panteren
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Vil du bli millionær? - Hot Seat
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Ekstrem lidenskap
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Frustrerte fruer - Sesongpremiere!
22:35 Medium
23:25 Mental
00:20 Mang slags kjærlighet
00:45 Medium
01:35 Brothers & Sisters
02:25 Frustrerte Fruer
03:15 Sportsnyhetene
03:30 Været
03:40 Sonen

Tirsdag 02. FebruarTirsdag 02. Februar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 Hundehviskeren
kl 07.45 America’s Funniest Home Videos
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.50 One Tree Hill
kl 10.40 Familietrøbbel
kl 11.10 The War at Home
kl 11.40 What I Like About You
kl 12.10 Glamour
kl 12.40 Hundehviskeren
kl 13.40 Clueless
kl 14.10 Smallville
kl 15.05 One Tree Hill
kl 16.00 What I Like About You
kl 16.30 The War at Home
kl 17.00 Familietrøbbel
kl 17.30 Will & Grace
kl 18.00 Grensevakten
kl 18.30 Airline
kl 19.00 America’s Funniest Home Videos
kl 19.30 4-stjerners middag
kl 20.30 Politiet
kl 21.30 CSI: Miami
kl 22.30 CSI
kl 23.25 Grensevakten
kl 23.55 Cold Case
kl 00.55 CSI: Miami
kl 01.50 Special Victims Unit
kl 02.40 Lost
kl 03.30 Playbox

Fredag 05.02.2010Fredag 05.02.2010

06.30 Morgennytt
10.00 NRK nyheter
10.05 Aktuelt
10.50 Schrödingers katt 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Viten om: Trekkfuglenes hemmelighet 
13.10 Urix
13.30 Filmavisen 1959
13.40 Med hjartet på rette staden 
14.30 Norsk for nybegynnere 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.40 Norge rundt 
20.05 Kvitt eller dobbelt 
20.55 Nytt på nytt 
21.25 Skavlan 
22.30 Kvitt eller dobbelt 
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Etter katastrofen 
00.15 U2 - store øyeblikk
01.05 Takk Gud, det er fredag! 
01.30 Country jukeboks m/chat
04.00 Dansefot jukeboks u/chat

Fredag 5. februarFredag 5. februar

06:30 TV 2 Junior
06:31 Planet Grabo
06:44 Barbapapa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:00 Hope & Faith
13:30 Den syvende himmel
14:20 Den rosa panteren
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Gullfi sken 2009
20:00 Det store korslaget - Finale!
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Det store korslaget - resultater
22:15 Senkveld med Thomas og Harald
23:20 Golden Goal
23:50 Film: A Man Apart
01:50 Rush
02:45 Film: Nacho Libre
04:25 Sportsnyhetene
04:40 Været
04:50 Sonen

Fredag 05. FebruarFredag 05. Februar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 Hundehviskeren
kl 07.45 America’s Funniest Home Videos
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.50 One Tree Hill
kl 10.40 Familietrøbbel
kl 11.10 The War at Home
kl 11.40 What I Like About You
kl 12.10 Glamour
kl 12.40 Hundehviskeren
kl 13.40 Clueless
kl 14.10 Smallville
kl 15.05 One Tree Hill
kl 16.00 What I Like About You
kl 16.30 The War at Home
kl 17.00 Familietrøbbel
kl 17.30 Will & Grace
kl 18.00 Grensevakten
kl 18.30 Airline
kl 19.00 America’s Funniest Home Videos
kl 19.30 So You Think You Can Dance
kl 20.30 Castle
kl 21.30 CSI: Miami
kl 22.25 CSI: N.Y.
kl 23.20 The Closer
kl 00.20 Vampire Diaries
kl 01.15 Sannhetens time
kl 03.05 CSI
kl 03.55 Playbox

Lørdag 06.02.2010Lørdag 06.02.2010

07.15 Disneytimen 
08.05 Kvitt eller dobbelt 
08.55 Kvitt eller dobbelt 
09.30 Folk: Ole Einars gullkokke 
10.00 Film: Lassie 
11.35 Norge rundt 
12.00 NRKs sportslørdag
12.00 V-cup langrenn: 
          10 km kvinner og 15 km menn
14.30 Sport i dag
15.00 V-cup Telemark
15.55 V-cup hopp
17.45 Sport i dag
18.00 Barne-tv
18.00 Kometkameratene 
18.25 Lykke er
18.30 Krem Nasjonal 
19.00 Lørdagsrevyen 
19.45 Lotto-trekning
19.55 Melodi Grand Prix 2010: Finale 
21.45 Med hjartet på rette staden 
22.30 Viggo på lørdag 
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Nattkino: Piccadilly Jim 
00.45 The Beatles
01.45 Dansefot jukeboks m/chat
04.00 Country jukeboks u/chat

Lørdag 6. februarLørdag 6. februar

07:00 TV 2 Junior
07:01 Lunar Jim
07:10 Bamse Bjørn og vennene hans
07:16 Nouky og venner
07:21 Ozie Boo
07:28 Ozie Boo
07:35 Benjamin Bjørns hemmelige verden
07:57 Hello Kitty
08:09 Jeg er Eloise
08:34 Lola og Virginia
08:47 Winx Club
09:11 Geronimo Stilton
09:37 W.I.T.C.H.
10:00 Ocean Girl
10:30 Bonanza
11:20 Melrose Place
12:10 Det vesle huset på prærien
13:00 Hundeskolen
13:50 America’s Got Talent
15:30 TV 2 hjelper deg
16:00 Norgesmester
17:00 Det store korslaget
18:00 Det store korslaget - resultater
18:30 Nyhetene
18:45 LørdagsMagasinet
19:10 Sportsnyhetene
19:20 Været
19:30 Hos Martin
20:00 Vil du bli millionær?
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 God kveld Norge
22:15 Film: Magnolia
01:40 Samantha
02:05 Senkveld med Thomas og Harald
03:10 Film: Tupac - Resurrection
05:15 Sportsnyhetene
05:30 Været

Lørdag 06. FebruarLørdag 06. Februar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 The Planet’s Funniest Animals
kl 07.15 Fresh Prince i Bel Air
kl 07.45 Fresh Prince i Bel Air
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.50 Clueless
kl 10.15 Clueless
kl 10.40 Ullared
kl 11.35 Byggebransjens cowboyer
kl 12.35 Wildfi re
kl 13.25 Friday Night Lights
kl 14.20 Djevelens løpegutt
kl 15.15 Date My Mom
kl 15.45 10 Things I Hate About You
kl 16.15 Gossip Girl
kl 17.10 Ugly Betty
kl 18.00 Cougar Town
kl 18.30 Lykkelig skilt
kl 19.00 So You Think You Can Dance
kl 21.00 The Jacksons - et familiedynasti
kl 22.00 Gone in 60 seconds
kl 00.30 Spesialstyrken
kl 01.25 Jenter som hater
kl 02.25 Undefeated
kl 04.20 Playbox

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN
Tips oss! Vi vil gjerne ha fl ere tips fra våre lesere. Har du en nyhet, tips om et  nytt arrangement, en 

forening som fortjener oppmerksomhet, har du hatt en positiv eller negativ hendelse du tror andre vil ha nytte 

eller glede av å lese om, eller vet du om en ny bedrift som etablerer seg? Nøl ikke, tips oss i dag!

Noe på hjertet?
Det beste tipset hver måned belønnes 
med tre fl asker utmerket Spansk vin!

Ring oss på  966 882 561, eller...
 Besøk oss på vårt kontor i Altea: Cuesta de Las Narices 34
 Send oss en epost på red@spaniaposten.no
 Benytt kontakt skjema på vår webside, www.spaniaposten.no
 Eller ta direkte kontakt med en av våre jounalister ute på oppdrag.
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Onsdag 03.02.2010Onsdag 03.02.2010

06.30 Morgennytt
10.00 NRK nyheter
10.05 Aktuelt
10.50 Ut i naturen: 
          Unn deg eit sidesprang i naturen 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Viten om: Homofi li - arv eller miljø 
13.10 Urix
13.30 Filmavisen 1959
13.40 Med hjartet på rette staden 
14.30 E6 - en reise gjennom nordmenns hverdag 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Herskapelige gjensyn 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.45 FBI 
20.15 Folk: Ole Einars gullkokke 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.40 House 
22.25 Migrapolis 
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Lydverket
23.45 En ripe i lakken 
00.45 Skavlan 
01.45 Svisj gull
03.00 Dansefot jukeboks u/chat

Onsdag 3. februarOnsdag 3. februar

06:30 TV 2 Junior
06:31 Planet Grabo
06:44 Barbapapa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Den syvende himmel
14:20 Den rosa panteren
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Vil du bli millionær? - Hot Seat
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Ali Reza and the Rezas
20:30 Dyrlegene
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Glee
22:35 Koneklubben
23:30 60 Minutes
00:20 Svindlertriks
00:55 Penn og Teller
01:30 Grey’s Anatomy
02:20 What about Brian
03:10 Sportsnyhetene
03:25 Været
03:35 Sonen

Onsdag 03. FebruarOnsdag 03. Februar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 Hundehviskeren
kl 07.45 America’s Funniest Home Videos
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.50 One Tree Hill
kl 10.40 Familietrøbbel
kl 11.10 The War at Home
kl 11.40 What I Like About You
kl 12.10 Glamour
kl 12.40 Hundehviskeren
kl 13.40 Clueless
kl 14.10 Smallville
kl 15.05 One Tree Hill
kl 16.00 What I Like About You
kl 16.30 The War at Home
kl 17.00 Familietrøbbel
kl 17.30 Will & Grace
kl 18.00 Grensevakten
kl 18.30 Airline
kl 19.00 America’s Funniest Home Videos
kl 19.30 4-stjerners middag
kl 20.30 Vampire Diaries
kl 21.25 CSI: N.Y.
kl 22.25 Special Victims Unit
kl 23.25 Grensevakten
kl 23.55 Cold Case
kl 00.50 CSI: Miami
kl 01.45 Special Victims Unit
kl 02.35 Lost
kl 03.25 Playbox

Torsdag 04.02.2010Torsdag 04.02.2010

06.30 Morgennytt
10.00 NRK nyheter
10.05 Aktuelt
10.50 FBI 
11.20 Førkveld
12.00 NRK nyheter
12.10 Herskapelige gjensyn 
12.40 Viten om: Du, dyret og Darwin 
13.10 Urix
13.30 Filmavisen 1959
13.40 Med hjartet på rette staden 
14.30 E6 - en reise gjennom nordmenns hverdag 
15.00 NRK nyheter
15.10 Dynastiet 
16.00 Derrick 
17.00 NRK nyheter
17.10 Tid for tegn 
17.25 Árdna - Samisk kulturmagasin 
17.40 Oddasat - nyheter på samisk 
17.55 Nyheter på tegnspråk
18.00 Førkveld
18.40 Distriktsnyheter
19.00 Dagsrevyen 
19.45 Schrödingers katt 
20.15 Krafttaket 
20.45 Glimt av Norge: Den store hummerfesten 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21 
21.30 Debatten 
22.30 Team Antonsen 
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Spekter: PR-bransjen og lobbyister
00.00 Honningfellen 
00.55 Kvitt eller dobbelt 
01.45 Norsk på norsk jukeboks
03.00 Sport jukeboks

Torsdag 4. februarTorsdag 4. februar

06:30 TV 2 Junior
06:31 Planet Grabo
06:44 Barbapapa
06:48 Ozie Boo
06:55 God morgen Norge
10:00 QuizShow
10:30 God morgen Norge
11:45 Hotel Cæsar
12:15 Ellen DeGeneres Show
13:00 Hotel Cæsar
13:30 Den syvende himmel
14:20 Den rosa panteren
14:30 Home and Away
15:00 Malcolm i midten
15:30 Christine
16:00 Home and Away
16:30 Venner for livet
17:00 Dharma & Greg
17:30 That ‘70s Show
18:00 Scrubs
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Vil du bli millionær? - Hot Seat
19:30 Hotel Cæsar
20:00 Hjelper hjerne
20:30 TV 2 hjelper deg
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Criminal Minds
22:35 Numbers
23:30 Rush
00:25 Criminal Minds
01:15 Judging Amy
02:05 Anna Pihl
02:55 Sportsnyhetene
03:10 Været
03:20 Sonen

Søndag 07.02.2010Søndag 07.02.2010

07.00 Handy Manny 
07.25 Ut i naturen: 
          Unn deg eit sidesprang i naturen 
07.55 Norge rundt 
08.20 Japans hemmelige villmark 
09.10 Melodi Grand Prix 2010: Finale 
11.00 Året med den svenske kongefamilien 
12.00 NRKs sportssøndag
12.00 V-cup langrenn: Sprint kvinner og menn
13.45 Sport i dag
14.25 V-cup hopp
16.15 Før nattens Super Bowl-fi nale i Miami
17.30 Åpen himmel: Samme scene - ulik tro 
18.00 Barne-tv
18.00 Fugleveien 3
18.10 Med bestefar i lomma 
18.20 Pingu
18.30 Newton 
19.00 Søndagsrevyen 
19.45 Sportsrevyen
20.15 Mannen og svartbjørnene 
21.05 Film: Fracture 
23.00 Kveldsnytt 
23.15 Super Bowl
04.00 Norsk på norsk jukeboks

Søndag 7. februarSøndag 7. februar

07:00 TV 2 Junior
07:01 Bakgårdsgjengen
07:24 Thomas Toget og vennene hans
07:34 Byggmester Bob
07:44 Barbapapa
07:49 Lille Brunbjørn
07:52 Pim og Pam
07:57 Milo
08:02 Den magiske karusellen
08:13 Noddy
08:24 Toot og Puddle
08:35 Vennebyen
08:45 Elias
08:55 Moby Dick
09:17 Pokemon
09:38 Skyland
10:00 Ocean Girl
10:30 Bonanza
11:20 Melrose Place
12:10 Party of Five
13:00 Miss Guided
13:25 Ja, kjære
13:50 Disney’s Teacher’s Pet
15:10 Bare for moro skyld
15:30 Gullfi sken 2009
16:30 Merlin - Siste episode!
17:20 Destinasjon Norge
17:30 Hjelper hjerne
18:00 Gudene vet
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Supernanny
20:00 Norske talenter - Høydepunkter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Varg Veum: Begravde hunder
22:45 Beck: Siste vitnet
00:45 Hack

Søndag 07. FebruarSøndag 07. Februar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 The Planet’s Funniest Animals
kl 07.15 Fresh Prince i Bel Air
kl 07.45 Fresh Prince i Bel Air
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.55 Clueless
kl 10.25 Clueless
kl 10.50 Clueless
kl 11.25 Wildfi re
kl 12.15 So You Think You Can Dance
kl 13.15 So You Think You Can Dance
kl 15.15 4-stjerners middag
kl 16.15 4-stjerners middag
kl 17.15 4-stjerners middag
kl 18.15 4-stjerners middag
kl 19.15 Hotell i særklasse
kl 20.00 America’s Funniest Home Videos
kl 20.30 Sporløst forsvunnet
kl 21.30 Åndenes makt
kl 22.30 CSI: N.Y.
kl 23.30 Politiet
kl 00.30 City Homicide
kl 01.25 NTSB: The Crash Of Flight 323
kl 03.05 Fornemmelse for mord
kl 03.55 Playbox

Vi selger ikke bare, men reparerer også ! Tel. 965 887 352
Fax: 965 889 442

Bernd Adler14år i Spania
CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Vi leverer Norske kanaler på eneste lovlige vis:
Mer enn 80 kanaler på norsk!
Motta NRK1 og P1 med 80cm parabol.
Spør oss for mer informasjon.
Snakk med vår norske tekniker hver tirsdag fra 09.00 til 14.00

Nå også i Torrevieja!

Etter lang tids etterspørsel gjør vi 
nå også service og installasjon i Torrevieja -området.

Torsdag 04. FebruarTorsdag 04. Februar

kl 06.00 Playbox
kl 06.50 Hundehviskeren
kl 07.45 America’s Funniest Home Videos
kl 08.10 Megaquiz
kl 09.50 One Tree Hill
kl 10.40 Familietrøbbel
kl 11.10 The War at Home
kl 11.40 What I Like About You
kl 12.10 Glamour
kl 12.40 Hundehviskeren
kl 13.40 Clueless
kl 14.10 Smallville
kl 15.05 One Tree Hill
kl 16.00 What I Like About You
kl 16.30 The War at Home
kl 17.00 Familietrøbbel
kl 17.30 Will & Grace
kl 18.00 Grensevakten
kl 18.30 Airline
kl 19.00 America’s Funniest Home Videos
kl 19.30 4-stjerners middag
kl 20.30 Tangerudbakken borettslag
kl 21.30 Byggebransjens cowboyer
kl 22.30 The Closer
kl 23.25 Grensevakten
kl 23.55 Cold Case
kl 00.55 CSI: Miami
kl 01.50 Special Victims Unit
kl 02.40 Lost
kl 03.30 Playbox

ALT I DITT HJEMALT I DITT HJEM
SERVICES M & ASERVICES M & A

Innkjøp.
Matlaging.
Rengjøring. 

Hagearbeide.

(Også IKEA)

PRISVENNLIG  ANSVARSFULLT

...

 634 511 517
(Vi arbeider i: Albir, Alfaz del Pi, Altea, 
La Nucia, Benidorm, Villajoyosa m.m.)

Reparasjoner.
Malerarbeider.

Tilsyn med din bolig.

...

...
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 BOLIG SØKES BIL, MC
& TILBEHØR  BOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

 BOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

� NØDNUMMER

Ambulanse    112

Bomberos (brannvesen)  112

Guardia Civil    062

Policia Local    092

FORD FOCUS TIL SALGS
Ford Focus 1,8 TDCI, 5dørs, 
sølvgrå met, kun 53000km, alle 
sevices hos Ford, nye dekk. 
Strøken bil uten skrammer. 
Bilen står i Alfaz. Pris 5500 
Euro. Tlf: 696 666 212   

oplunde@online.no

MEGET PEN -84 MERCEDES
Meget pen -84 Mercedes 280SL, 
hvit,aut., klima, el.vinduer, 
sp.skilter, original og topstand. 
tel.619984620 (Onno)

AUDI A8 QUATRO SELGES
Audi A8 Quatro 3.0 TDI sel-
ges. Des. 2005-mod, 85000km. 
35000 Euro.

Tel. 662533723 e. kl. 17.00  

MERCEDES CLK TIL SALGS
Mercedes clk 200 kompressor 
2000 mod. Sølvgrå Cabriole, 
133000 km. 10000 €.

Tel. 966 774 037  
Mob. 629 863 846

SEAT ÄLDRE ÄN 15 ÅR
Seat äldre än 15 år. Spanskregis-
trerad. Obesiktigad. Kan använ-
das för Plan 2000. Endast 220 
euro. Ring: 677 831 547

BIL ØNSKES KJØPT
Vi er kjøper av bil ikke eldre en 
2003 modell. Kommer til Torre-
vieja den 10 januar og kan be-
sikte den etter den dato. Alt av 
innteresse. Vennligst ta kontakt 
med kjøper på

telefon 0047 91520201

AUDI A8 QUATRO SELGES
Audi A8 Quatro 3.0 TDI selges.
2006-mod, 85000km. 35000 €. 
Tel. 662533723 e. kl. 17.00

FORD ESCORT 88 MOD
Ford Escort 88 mod.automat, 
el.vinduer. eu godkjent til de-
sember 2010.  Gått lite og i 
prima mek.stand. € 650,-
Tel. Emil, norsk 966 860 297   
Alfaz del Pi. 

ALBIR - ALFAZ  I  VÅR
Vi er et ektepar i 60årene som i 
mars, april og mai i år ønsker å 
leie “et hjem” = en romslig og 
velutstyrt leilighet i høy stan-
dard. Eller gjerne et tilsvarende 
hus. Vi er medlemmer i Den 
norske klubben og i Costatrim-
men og lover å ta godt vare på 
sakene dine. tlf: +47 91335569 
email:smebyco@gmail.com

ØNSKES KJØPT I TORREVIEJA
Leilighet til omkring NOK 1 200 
000.- ønskes kjøpt i Torrevieja, 
Spania. Leilighet på Storkaia i 
Kristiansund N i samme prisk-
lasse må påregnes tatt i bytte/
mellomlegg. Tlf: 71 54 00 00
Mob: 0034653848311

LEILIGHET I ALTEA
Søker leilighet i Altea for 
langtidsleie. Ett til to soverom.

Telf: 647 435 849

LEIE I ALICANTEOMRÅDET
Vi er en liten familie, som øn-
sker å leie en bolig i Alican-
teområdet, for perioden 15 
januar 2010 til 15 mars 2010. 
Boligen må ha 2 eller 3 soverom 
og ha internett.Vi kan kontaktes 
på e-mail: jfs@halden.net
telf: +47 0 11 76 34

LEIE BOLIG
Vi ønsker og leie leill 3 soverom 
eller hus i gang avstand til  Tor-
revieja. Perioden 28 juni til 19 
juli. Vi er ett voksent par med 
sønn 16  år og svigermor.Vi har 
fam boende i Torrevieja område. 
Ta kontakt på:  
mail: maybrittsol@yahoo.no
telfnr Norge 0047 99496736  
Spania 0034 680197161

LANGTIDSLEIE
Norsk siviling. søker hus eller 
leilighet for langtidsleie - fl ere 
år. Pent møblert. Minimum 2 
soverom. Norske TV-kanaler. 
Sentralvarme. Internett. Bil-
parkering. Albir - Alfaz områ-
det. Er i Spania nå. 

Tlf. 004795746070.

LEILIGHET I ALBIR
Leilighet i Albir ledig for langtid-
sleie. Velutstyrt 2 sov, 1 bad og 
pent møblert. Norske TV-kanaler 
og internett mulig. A/C med kjøle-
og varmesystem, heis, garasjeplass 
og basseng. Sydvendt terrasse. Ikke 
husdyr.

Kontakt Roy på 610 533 553

LEDIG BOLIG FOR SKOLEELEV
Er du lei av å bo sammen med an-
dre som ikke tar sin del av ansvaret?
Trenger du en trygg plass å bo mens 

du går på skole i Spania? 
Vertsfamilie i Alfaz del Pi har ledig 
plass til en skoleelev. Du vil bli en 
del av en harmonisk familie og ha 
noen å støtte deg til i hverdagen. 

Tlf: 695 774 742

LANDSBYHUS I VAKKERT 
FJELLANDSKAP TIL SALGS

Huset er på totalt 300 m2 fordelt på: 
200 m2 boareal+ 80m2 takter-
rasse med utsikt mot fjellene og 
byen. Totalrenovert 2008/09. Pris: 
180.000 Euro. Mer info. på:
http://www.fi ncasol.info/21610568

MÖBLERAD RADHUSLÄGENHET 
5KM UTANFÖR BENIDORM

Uthyres från Januari månad. 2 
sovrum, vardagsrum och kök. Sto-
ra terasser med underbar utsikt mot 
Altea och Calpe. I området fi nns 
fi na pooler. Hyra från 240Euro/
vecka  alt  500 euro/mån.
Mail: caj.andersson@hotmail.com

Tel Sverige 0046 30218221

ALFAZ DEL PÍ,RESIDENCIA PARK
Leilighet til leie,tre soverom,tre bad 
to stuer,tre terraser og en tørketer-
rase. Trivlig leilighet,ny malt i fjord 
sommer invendig i rolige omgiv-
elser.Leies ut frem til sommeren og 
med mulighet for mer om interesse.
Ring for en koslig prat eller send en 
email. Linda +4798636930

meret-ch@online.no

REKKEHUS I TORREVIEJA
Rekkehus til salgs i Altos de la Ba-
hia. Stue, kjøkken, toalettrom, patio 
1.etg. 2 soverom og bad 2. etg. So-
larium m/panoramautsikt. Sydvendt. 
3 a/c, inkl. hvitevarer, møbler. Bod 
under trapp. Innglassert veranda. 
Felles svømmebasseng. Gåavstand 
til Mercadona, andre butikker og 
restauranter.

Tlf. (N ip) 0047 745 105 36.
Sp. mobil 0034 646 135 638.

LEILIGHET I URB. CABO CERVERA
Flott leilighet i urb.Cabo Cervera 
selges. Leiligheten ligger i 1. linje 
ved La Mata stranden. Panoram-
autsikt over havet. 2 soverom, 1 bad,
amerikansk kjøkken og stor salong.
Tilsammen 6 sengeplasser.  Stor tak-
terrasse. TV med nordiske og euro-
peiske kanaler lett tilgjengelig. Ten-
nisbane og pool på området. Sentral 
beliggenhet med alle faciliteter i 
umiddelbar nærhet. Bussholdeplass 
like utenfor døren. Selges møblert.
Kontakt eier:elaspe@hotmail.com 

Tlf: +34 659143682 
eller +34 966921744

FOR SALG ELLER LEIE
Hyggelig enebolig to etasjes byhus 
pluss solarium, urban oase i marinen. 
Med garasje utendors innsiden, liten 
hage, to lagerrom. A/ C og oppvarm-
ing, alarm, hvitevarer og mobler. In-
teressert send en epost til Gemma: 
emperatriz.08@hotmail.com

UTLEIE
Hus m. egen hage/basseng rimelig 
tilleie i San Pedro del Pinatar. Juni-
aug, kort el. langtidsleie. Stort kj., 
stor stue m. air.con, skand.TV kan., 
3/4 sovr., 2 bad, patio m. grill. 1 
time fra Alicante fl ypl., 10 min. fra 
San Javier fl ypl.(Murcia) Gåavstand 
strand og by. Bilder og nærmere 
info. kan fåes på 
mail: kjerstisamnoy@hotmail.com

el. tlf. 0034968186479

MØTE ANDRE FORELDRE
Vi er en liten familie på 3 som 
skal bo i Albir i 2-3 mnd fra jan-
uar. Vår sønn blir nå 7mnd, og 
vi ønsker å møte andre med barn 
på ca 1/2 - 1 år.(barselgruppe?)
Er dette interessant, vennligst ta 
kontakt på mail: 

jfs@halden.net.

SPANIAPOSTENSPANIAPOSTEN

For å annonsere helt gratis på denne 
siden, send en kort annonse på e-post:

rubrikk@spaniaposten.norubrikk@spaniaposten.no
*Gratistilbudet gjelder kun ikke-kommersielle annonser for privat-personer. Annonsen trykkes kun en 
gang, ønsker du fl ere innrykk, må du sende annonsen på nytt. Siste frist er mandagen samme uken 
avisen kommer ut. Rubrikk-annonser over telefon eller levert til vårt kontor i Altea koster 25 Euro pr. 
innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

BEKJENTSKAP

RIMELIG STUDIO TIL LEIE I ALBIR
Stue med kjøkken et soverom, 
bad,alt velustyrt,ikke balkong men 
tilgang yil solrik hage tilleie fra feb-
ruar. Ring for visning 693864242 
e-post: momolo177@hotmail.com

OVERVINTRING I ALBIR
Trivelig solrikt sted for voksne pen-
sionister som setter pris på komfort 
og godt utstyr for ferieopphold sen-
tralt i Albir fra febr til april/mai op-
plysn/.bilder sender :
e-post: momolo177@hotmail.com 
mob 0034 693718299

ALFAZ DEL PI
Ledig stor leilighet i sentrum. 3 
soverom, møblert. Telefon: 966 
860 584/616 743 295

HUS TIL LEIE I ALFAZ DEL PI
I Alfaz del Pi, like ved sentrum.
Helst på helår. Sjarmerende solrikt 
hus, med 2 sovrom, 1 sovrom/kon-
tor, stue, 2 bad, stor terrasse, takter-
rasse med panoramautsikt og liten 
hage.

 Tel. 607 467 404 Etter kl. 15.00
E-mail: guniellis@gmail.com  

ENEBOLIG TIL LEIE I LA NUCIA
Flott enebolig til leie i perioden 
November til May ca. i La Nucia 
(Urb. Panorama) for kun 1000€ i 
måneden. Kan sende bilde. Alt på 
en etasje med 2 soverom (1 suite 
med jacuzzi og egen liten stue), fi n 
hage med gressplen og basseng. 
Vann og gartner er inkludert i prisen 
(ikke strøm). Vennligst ta kontakt 
for mer informasjon eller for  å se 
huset. Beatriz (Spansk og Engelsk): 
965887028 eller 690834445 og 
Charlotte (Norsk): 620234673
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� JOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS



DIVERSE
LØSØRE M.M.

LEDIG STILLING
Ledig stilling/deltid/vikariat 
som fysioterapeut ved Clini-
ca1Fisioterapia. Stillingen 
gjelder f.o.m i dag og ut april 
2010, med muligheter for for-
lengelse. Avdelinger i Alfas del 
Sol og Benidorm. Vi har tryg-
derefusjonsavtale. For mer info. 
vennligst kontakt daglig leder 
Carlos Digon Sørensen.

Mob:606518158 eller mail: 
post@clinica1fi sioterapia.com

NORSK SYDAME
norsk sydame i torrevieja soker 
jobb,mobil 622066183 (Elin)

  
TRENGER DU HJELP  AV EN 

“HANDYMAN”?
Småjobber som du ikke har tid, 
anledning eller ork til gjør jeg 

Bredbånd Internet
Telefoni tjenester

over WiMAX

Du trenger ingen fasttelefon fra 
Telefonica for å få ubegrenset 

Høyhastighets Internet og nasjonale
og internasjonale telefonsamtaler gratis!

Dekning

Ingen dekning

Planlagt dekning

For informasjon

Tel 902.347.328 - www.aeromax.es
*aeromax Triple Flat: 2.048 kbps Høyhastighets internett med telefonsamtaler til nasjonale og
utenlandske fasttelefoner inkludert.

God helse begynner med vann
LUXORSPA & FITNESS CENTER

Bryllup & konferanser 
ute i det fri eller i ett av våre 

mange konferanserom

Kontakt oss for ett uforpliktende tilbud!      Kontakt oss for ett uforpliktende tilbud!      
Tlf: 96 683 00 00Tlf: 96 683 00 00

Av. Severo Ochoa 3B,Av. Severo Ochoa 3B,
Rincón de Loix. BenidormRincón de Loix. Benidorm www.hotellevanteclub.comwww.hotellevanteclub.com

email: eventos@hlc.grupo-centauro.comemail: eventos@hlc.grupo-centauro.com

LONGPLAYINGPLATER
Ønsker å selge min samling av 
longplayingplater som består av 4 
albums Rider’s Digest med i alt 32 
plater samt 47 enkle plater.  Alle i 
orginale cover. Har også ca 40 gam-
le 78 plater. Gi bud.  Er i Norge til 
6 februar og i Alfas i perioden 0603 
til 03.03. Liste kan sendes pr. mail.
Per Svinsås  Tlf. 0047 90832288.

LEDIG PLASS HOS VERTSFAMILIE
Trenger du en trygg plass å bo 
mens du går på skole i Spania? 
Vertsfamilie i Alfaz del Pi har 
ledig plass til en elev. Du vil bli 
en del av en harmonisk fami-
lie og ha noen å støtte deg til i 
hverdagen. Tlf: 695 774 742

TIL SALGS
Ny tredemølle tilsalgs, halv pris. 
Ny pris: 108,- euro
Elektrisk cooler tisalgs, Nypris: 
nok.5600,- selges for 200,- euro. 
Orihuela costa. tlf.965328750

PLATER TIL SALGS
Jeg har 4 albumer med tilsam-
men 32 plater og 47 enkle plater 
- alle med orginale cover samt 
ca 40 gamle 78 plater til salgs. 
Lister kan sendes på mail. Er 
i Norge nå og reiser til Spania 
06.02. per.svinsaas@loqal.no

KEYBOARD TIL SLAGS
Keyboard “Technics”  SX-AX5,   
€ 175.- Keyboard “Yamaha PRS 
4600   € 195.- Accordeon (drag-
spel) “Marranucci Recornati”, 
model 580,  € 385.- Amplifi er-
speaker “Roland Cube-60   € 
85.- Tel.; 0034 96 587 03 67

KURVSOFA TIL SALGS
Nydelig kurvsofa, 3s, (Point), 
ubetydelig brukt. Puter trukket 
med aprikosefarget stoff. Selges 
for EUR. 500. (Halv ny pris)
Tlf. 0034-670714981
Mail: rolf-ell@online.no
Alfaz del Sol

FLYBILLETT
Alicante-Oslo/Rygge 27.februar 
1 billett NOK 1000.- selges. 
Kontakt mob. 0046 702066574.

LM
Assessoria

Lola Mengual
Col. 2114

( 619 290 085
Avda. Pais Valenciá, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi COLEGIO DE GRADUADOS

SOCIALES DE ALICANTE

l NIE/Residencia m.m.
l Arbeidskontrakter
l Arbeidsrett
l Seguridad Social
l Skatter / Avgifter
l Regnskap

Hos oss kan du
snakke spansk, 

engelsk eller fransk.

gjerne for deg. Flyttejobber, 
vasking, innkjøp, budtjenester, 
hagearbeid og mye, mye mer! 
Ring eller send en mail til 

TLF: 693804600
EPOST: tss@epost.no

ØNSKER JOBB FRA AUGUST
Ønsker jobb innen mote/søm og 
IT programmering fra august 
2010. Jeg er ei norsk jente på 22 
år som er nyutdannet kjole- og 
draktsyer i juli 2010. Jeg og min 
samboer ønsker å etablere oss i 
Spania, og jeg søker derfor jobb 
innen søm eller klesbutikk fra 
juli-august 2010. Jeg har tidligere 
jobbet i både brudesalonger og 
med å sy prototyper i designbu-
tikk, samt erfaring fra matbutik-
ker. Min samboer søker jobb in-
nen IT programmering. Han har 
bachelorgrad i IT og fl ere års er-
faring. Vi søker begge fast jobb.
Hvis dette virker interresant og 
dere har lyst til å hjelpe oss med 
vårt nye liv i Spania kan vi nås på:
Christina: Tlf +4741236949 og 
mail: christina.h.bye@gmail.com
Erik: Tlf +4741223066 og 
email: erik@bergh.me



LEIEBIL TIL lavpris
DE BESTE BILENE, 
BILLIGST OG ENKLEST PÅ INTERNET

ALICANTE   •   BENIDORM   •   MURCIA   •   MALAGA   •   TORREVIEJAALICANTE   •   BENIDORM   •   MURCIA   •   MALAGA   •   TORREVIEJA

FRI KM. & VEIHJELP
INGEN FLYPLASSGEBYRINGEN SKJULTE KOSTNADERAIRCONDITION I ALLE BILEREGNE FLYPLASSKONTORALICANTE & MURCIA











WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBIL

Telefon:Telefon:  (+34) 966 882 501(+34) 966 882 501
E-post:E-post:  leiebil@spania.noleiebil@spania.no  

NORSKNORSK
KUNDERSERVICE PÅKUNDERSERVICE PÅ

TELEFON & EPOSTTELEFON & EPOST

GRUPPE A   GRUPPE A   GRUPPE A1   GRUPPE A1   GRUPPE B   GRUPPE B   

GRUPPE C   GRUPPE C   GRUPPE D   GRUPPE D   GRUPPE E   GRUPPE E   

GRUPPE F2/F3   GRUPPE F2/F3   GRUPPE F4   GRUPPE F4   GRUPPE I   GRUPPE I   

WWW.SPANIAGUIDEN.NO/LEIEBILU

3  D3  Dørerører
Ford KAFord KA

€ 94 94
7 dager7 dager

3  D3  Dørerører
Ford FiestaFord Fiesta

€ 99 99
7 dager7 dager

VW PoloVW Polo

5  D5  Dørerører
Ford FiestaFord Fiesta

€ 105 105
7 dager7 dager

5  D5  Dørerører
Ford FocusFord Focus

€ 127 127
7 dager7 dager

5  D5  Dører dieselører diesel
Ford Fiesta TrendFord Fiesta Trend

€ 110 110
7 dager7 dager

5  D5  Dører dieselører diesel
Ford Focus TDCIFord Focus TDCI

€ 137 137
7 dager7 dager

Stasjonsvogntasjonsvogn
Ford Focus TDCIFord Focus TDCI
Ford FocusFord Focus

€ 147 147
7 dager7 dager

5  5  dører storbildører storbil
Ford CMAX TrendFord CMAX Trend

€ 152 152
7 dager7 dager

Minibuss 9 seterMinibuss 9 seter
Mercedes VitoMercedes Vito

€ 315 315
7 dager7 dager

Ford FusionFord Fusion
Peugeot 207Peugeot 207
VW PoloVW Polo

Kia CeedKia Ceed
Mazda 3Mazda 3
Peugeot 307Peugeot 307
VW GolfVW Golf

Opel Corsa CDTIOpel Corsa CDTI
Peugeot 207 HDIPeugeot 207 HDI
VW Polo TDIVW Polo TDI

Kia Ceed CRDIKia Ceed CRDI
Peugeot 307 HDIPeugeot 307 HDI
Seat Leon TDISeat Leon TDI

Peugeot 307 Stv. HDIPeugeot 307 Stv. HDI VW Touran AdvanceVW Touran Advance VW Transporter TDIVW Transporter TDI

WWWWWWWWWWW


